L -
AT

YO rC | 1CONEC

KEEE (RN B BIR AR

Hohk: AL EN AR A A KA B =R1965 K vRERE (ZHA) 2015 (HB4R :430073)
BiE: +86-027-6527 1767
www.everprotech.com.cn

© 202206 g (BN FEERL SRS HEIAS

2022.6 ENRI



NEINE

COMPANY PROFILE

uq@:

RARSET]

#1202 14F JFE, FB)ERIEEF 154101, HARE AR BARANS 10, E A s A
FRALHRANS 6T, SN E R TIN, 1550 F AN 2001 R 5 & FIRR I
R E, B, B4, R

HARE:

AEEMEALRE R B AN SIEAL, ERAPCVDIESE, B
BILRHDMDINH B ERE, I 2R AT ET A5, RERFR. =i
e, SRR OEF T,

Hrh, 83 53 7= sk FM SRR EZAYZE I (BendRobust®) ¥ /4T
BRI e RAZ180E T, IARFHESEEREFH, M=
)V F0.0035dB/me

EERRINE M EER/ALE2.3mm, BN LSmm TR, IR
FRLESERD, 1L R EEBRAEW, AHTE TIZIFE A{RIE S M TR 2 R0
BREIREIET;

BB E e | AT AT AR > 200N SR I e, KT 2R REE S, F
CEvich 2 pliib o o

e e

a4
B s

2
i

Wi
¥

KITEE (B0 BEAR AR, BEMUTEN, L8 bR B, 65, ZEFZ MR MR ~Rll A EETENATE
=B, EEININSE . EEfT R4, WS B8R0 F Tl MR inH 5 <id

ABIHEFIBBRAICONECH AF fmh#, FIBBRER R/ LET (AOC) S AV F Mg ; 4R 5 Tk amh#iCONEC®, BT SMSThIMLE
B e, R K YRR T —% L MNFEEH LN SHFmhd, THhETMERERZB T MRS, AT AEF IR
HEEBEERET M SRR .

KIS B B RFR AR IR E, A, RS E ENEWER, EF RSP EREE TSNS L RERS, HEBESE
FEERRE!

1 FREE

KIS BARMRF BAE R IAL, ME AR, AR RV @RERSME =R IEEE.

. 20165

T ER®IE T15S014001:2015 + 20205

R B R R A E A | KEBRRGEREX
 OHSAS18001:2007-REIERY . ##EHintertek Group

| RERSEEGRALAE 1 2019%F | HKHIS09001:2015,
. 20145 | EKSRARTBRRTAR KEEELTIECQ . 1S014001:2015,
KRB EEE T RHERFEXIAsHs Ocosonensdll licoi000 ki
1S09001:20 15 R & | E R SR REE © IECQ QC080000:2017
 BRARSRIR ME FERKEEL  gaypysmem
| BERGRER RRTARER HE  zage
i BiEmERES 3




|

E %

|

F '{'

"
(17
:
T
Ll

ll[ IIII

| ERPERDE
1| )-8 i
TrE e el A
|
| el uagly ! &
13 it .' o { I i
|| | H
1
u El |
| |
: 4 1
AT
i ¥

E:.-
»
F
E
ﬁ
i
i

R

| |||||||||mmn m m‘i“ifi [ pf jﬂ

5¢' w— i E!‘IE ' t ﬁ | 1% =8

:w('«a




FREEEMRR BUFIEEh A R

FAEEFE NS B R RS DERROFT A, KT AR F TEF £ NEFRET ISR AL, RIT ALK
M — R RFRERR s — SRl

AR

| EEAsEAESR | ERmERAEsR HEHFERL SR
tllﬁl!:';!z = iE 4—; “"'j I li[ ;H
s+ RLEARELERE ARTUEHSEALFREHA, :’g HAUHEMAFRLA S RANL, ARGALALERLS ERTE,
ENCOUAGLIIENT O The 15" 9 wEELsk. sl
o ki o j iR AR T A ELASARRRAH A
®ER S KA M E B LA & N . | zmgm: o2
" : % T ﬁtl{.rf—x.m,nsw [EY] b COEE A RLARARRGERA Y
;
. ®
2015 AL 2014 ££#0 2015 2015 EHERB LR E R ; M
K‘;Iﬁi& Eﬁ@]ﬁiiﬁﬁﬁﬁﬁfé =:~:«:3-_,,_z¥éﬁ zu!i:.i—_zi?i L:‘ \jm_, e - Gl EEBS: 0030 2A-

\“ 3 M 2 M B/ o —
i 10 . o AT S 7T L —
n YAHGTZE I;“TIEM. FIBHEAHD CABLE . L » =dl . o E%Eﬁ g;gﬁg

Lv ¢ JINT STOOK LIMITED COMPANY
F+ttRER2zERE % ;

The 17" GHINA QUALITY AWAHD

LS ¥j\':9f:‘éﬁ_@+ﬂ§hﬁ&}':‘]

25ty

2017 2 EFEEL 2015 FEEEBHREE 2015 L EFRITH EISBA Bl E Rk N . EIZARE Rl AL

R T ol T

MukBENE B 5 B
TdHGFRLS ‘_ Wl BREE WRRSER

©

2014 FRGNHH 2016 F2H 2014 FEMREZE 2016 FTHZIE 2016 FHREMSH 2017 FEFREE 2018 FERTM
FRER FERANEX wmaR FEEAR Efrz2 B ER FER

=EEH

RS mniEiEd



HiHIAE]

THE TOP TEN
BRANDS OF CHINA

& DF KA £ &M .

o # "
1ICONEC # 2021 £
+ (RESIRR SRR EE)
7 = AT — IR
= |

20215 rﬁ;
(e E R S T AR ) /
S L 1CGNEC

| OO | ) WA
|

|z CARERE]

| (PERESOSFAARS)

[ 06 i E

[ 7 4
hvard fmr/g‘//‘r-r(/ﬂ

r

ICONEC
I RS ar S i GRAN FHEERAR
£ I A
Bt He 25 b e

2021 FEHR T
EEFRER - TRW

2021 £ IDC F=ilk
BIFTARRTSZRE - hE IDCE

2021 FEEHRE e Py
MR - TR hvard C .%‘;’/_ajf?"r»r.'/f
Fo g

ICONEC
B A GIRE R D AR

- i | SR — ' » 1 1 "‘ % /0 ¥ : ‘ W@i
= = : \TEIRERT
W
W\

= A \ ! 3 " AR e
r L e = == ' TR —
2021 FEEHEE 4 R s e ] e \ \ L \\'@k&‘{\
BRITI+AED SREHIE I —— : \ \

W
RhE— AT RS B

Wb “'\ el Al 0
’ \ = T
—1 | , L
(B BERRIR e ) Sl BT R URN - KEBEERNNETRE A r == = T‘J 4 W "‘\\ﬁ&"‘ \
2021552 JE v [ Y G AL BUAT ke i - ) ? aset

J EOHRRR KOS REMEY [




| REEEAL, TR, TR, TR, SRE,
AR AR ISR R L RA T 2

EDA HDA

G4ytet UDF3t4f
RS2 [[iE5223
LCI T Bk LCIN T Bk4x
A3 48 LB BZIRAN

FEARIR TEARIR




EXMREFESMEMBREE

— TR

i
&
0

| AEERBREL ARERRESEE  AXERESHS AR

,-///“ 7

Y
-

AR AE
| a

P

™ I —

BRI L BRI SR B LRk BN L RRADAEE

Y
7 a W

i
=

FRBRFEE

\ S| P v

O Emsb LCRTHEL G LT e

HiE

i
=

s I
A A\



ICONEC®HZE EUDFXAHC &SR

- IUSEIR 1448 A EE, 4U SLIST60 N MAEE

- RICAFRE1UEEIRRES, REE N L RARIRRR G
- RAREENILIT, BRIRABERER

* MPO-LCIEATAZRITIR, BRFALEI]

- BF 8551215 %N R4S, 10G-40G-100G-400GTFBH 4k

ARRERR




iCONEC® #UBHDBREE

iCONEC® FimEE 4
MPO/MTPHsH T4

iICONEC® Fim#pki K 53 2 Bk

MPO/MTPiRiERk L

MPO/MTP 43 BlkL%
iICONEC® }ATEe& R 45

UDFs B E N oL
MTP-LCE3R451R (UDF)

iEEEEE iR (UDF)
UDF Pro 8= B E A A ACER SR
UDF Pro #&tiERE

UDF PlusiB &S B2 E 4T AL e
UDF Plus¥t4FiEith S
GAfE T FELF EoLk e
G4 MPO/MTP#ER SE iR

GARE FE T AT ECERER

GASHELTRCLEER

GASIEIR SR

iCONEC® XitiUnibotBk4:

WWithUnibotBkzk

03
03

06

06
08

11

11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
23
24

27
27

iCONEC® ZiEHEXIMEREE _ 3

iICONEC® $R4ifig R 3=
Cat. AR N L%

Cat.6AJEFFIR N &
Cat.6 NS L
Cat.63FFRFRESAI L
Cat.5e RN &L

Cat.5edE AN AL L%

iCONEC® fRBkELARRTT 5

Cat.6ARTREkL

Cat.6AIF M BkLE

Cat.6 Rk
Cat.6IERHBkLE
Cat.5efRil Bk
Cat.5edF Rikbis:

iCONEC® $RFC Rz AR R 75 5

SRUIACLRER
Cat.6ART (= 24558

Cat.6AJER R (s SRR
Cat.6 Rk (s BIER
Cat.63ER (s BHER

Cat.5e[R {5 BAER
Cat.5edE il Bk
TR
B

SRR
FEER
—REfR

KRk

31

31
33
35
37
39
41

43

43
44
45
46
48
49

50

50
51
52
53
54
55
56
57
58
54
59

- 60

61

5

iICONEC® EBEERFMMARE

Cat. 3ZEAIATHENEL
1003+ 110E2£558

110-RJ4A5Bk4%

110-1108kek

iCONEC® ZEHRENMRAE

iCONEC® XLFEL RS
GLA RIS
G2 TR

iCONEC® JEBkEE R B LT

LCM TS EALT R

LCI T B tRe et Bes
=t

iCONEC® =R F4k
ERL < 240
ERL > 36

62
64
65
66

68

69

69
71

73

73
73
4

76

76
80

iICONEC® ZE4h40

MERSAIFEE L
MERLIFEEE ML
NERZINREES

RERSXREEEMLS

MERSNIFERIMGETIFEELL
MERENIFEEMGETIFFERMELS
MERLAMEERREE S

L ETUR IR
2FHFEEEEM RN IS

2TFRAEINERPRBNL

2TFRAEINELKS
2TFAEINELERNLS

FAENETNIEERBEM AL

EREIFCRE R AP RIHL
ERESLRER AR BRI

FINEE NSRRI

84

84
86
88
90
92
95
o7
99
101
103
105
107
109
111
113
115



|
o
b
st
'8
3
b
ll §
{

i

:

MPO/MTPFiimtE F Fit 4

MPO/MTPFim# Bk 4k
MPO/MTP %3 sz k4%

UDFE & E LT Ho 4k se
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FeifER SEER(um) BRHEAHE(MHZ.KM) T{EHE (nm) AR (dB/km)

G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21

BI OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6

Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6

BI OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
ez 7] IL(dB) BIEREIFAIL(AB) RL(dB) E{E:B & /ARL(dB)
MTPZiESFEE <0.25 <0.20 =28 <5
MPOZIESHEE <0.25 <0.20 =25 <5
MTPEESEE <0.35 <0.30 =65 <5
MPORIEE BfEE <0.60 <0.30 =65 <5

TSR AR — TR RS, T AT 4R

ML, B ERNEAR TS Rils s E M RHE - =
IR LR TN A S B TR S JeeF 2% | BEE | TUHE mamm | asmm TERE | REEE | SWINE | g
R EL TN ASRIEE T ENREN RS E (Cnf) ;EFE(N) (,(, Jcm) FE(mm) | FE(mm) Q) 0 RE(C)
g, RERT THRBE SR ENRE. MTPIG RS RFTE 12 60-100 400 100 10D 200 20~+60 5~450 25475
AR =FEIFE P CCEEEEIES O A S) T IR KB 24 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 5~450 -25~+75
HEHIECE TS, RAEE R DR EE] 5 . 48 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75 ;Eé%’;@m
72 60-100 450 100 10D 20D -20~+60 5~+50 95-+75  |L=503K, R
Rim L
9% 50-100 450 100 10D 20D -20~+60 5~+50 25~+T75
144 50-100 450 100 10D 20D -20~+60 5~+50 -25~+T75
#IEFOEDA. HDA. IDA. MDAZ B R EdE OB BE,
- 100%7E T g HEwNE L - B &TIA/EIA-568-C3,ISO/IEC 11801
- B] RGEIEFERE (Type A Type B.Type Q) - EESETHIEC-61754-THITIA/EIA-604-5(FOCIS 5)
IR BT R ARt RE FRES Fe A
- IR BB RS BT meE = R 20 . fT&Telcorida GREEZITE
- OM3.0M4. OMS%%%FH}M%EEH-, KA PR T = hia) iCONEC-DTHBTTFFE12H-0100 MTP EFFimiEr 4, EiEasF-F, 1245, LSZH-1, Type B,G657A2,10m
T R B ST R M AE AL iCONEC-DTHBTTFFE12R-0100 MTPETF TS, SEREESF-F, 1275, OFNR, Type B,G657A2,10m
. ETHEFRE SR, 5L I R A ) iCONEC-DTHBTTFFE12P-0100 MTPETF s e s, SEREESF-F, 1275, OFNP, Type B,G657A2,10m

- REFAL, ZFHTEBRGNA
- IR Z T E AR A SMPE (LSZH.OFNR. OFNP
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iCONEC-DTHBTTFFA12H-0100

MTPE TGS A L, IEHEERF-F, 120, LSZH-1, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBTTFFA12R-0100

MTPETFIREEE 45, YEHESRF-F, 127, OFNR, Type B,0M3,10m

iCONEC-DTHBTTFFA12P-0100

MTPETFIREEE 45, YEHESRF-F, 127, OFNP, Type B,0M3,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12H-0100

MTPE TG EH A, IEHEERF-F, 120, LSZH-1, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12R-0100

MTPETFIREEE /45, YEHERF-F, 127, OFNR, Type B,0M4,10m

iCONEC-DTHBTTFFN12P-0100

MTPETFIREEE /45, YEHESRF-F, 127, OFNP, Type B,0M4,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12H-0100

MPOE Tk H46, SEESR F-F, 1245, LSZH-1, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12R-0100

MP O FHliis 54, HEH538 F-F, 1275, OFNR, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFE12P-0100

MPOE TR 545, YEHESRF-F, 1275, OFNP, Type B,G657A2,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12H-0100

MPOZE Tl ¢4, HEHE3RF-F, 1275, LSZH-1, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12R-0100

MPOZE Tl ¢4, SR F-F, 12/, OFNR, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFA12P-0100

MP O FHllis 54, SR F-F, 127, OFNP, Type B,OM3,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12H-0100

MPOE TR 545, MEHESRF-F, 125, LSZH-1, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12R-0100

MPOZE Tl ¢4, SR F-F, 1275, OFNR, Type B,OM4,10m

iCONEC-DTHBPTFFN12P-0100

MP O FHllis ¢4, SR F-F, 127, OFNP, Type B,0M4,10m

B BT P RHER, AT ARFE R TIETHIE .

ICONEC® FlumiZ Btk M 77 Sz Bk 2%

MPO/MT P¥ilimiZ B4k

P LT B AR MTP-MTPHIMTP-LCFRFHE R SR BkEIIZ
100%£23 T ik, BARENGFE, FaEFLER SRS O
HER,

N A7
SRR HAF 5L, AT 406, 100G 4 M8 S kiE,

e
= - & TIA/EIA-568-C.3, ISO/IEC 11801
(2]
= - 100%E L ImiEHEENEHT
;g] - Al RGBT A&
ﬁ - E— RN ENEITE AT R EEN R SR
§ « OM3.OMAN LK AR MEZ i8it, AABREB T Zahin R
g BRI RSIEITHEFAE L
FRXAR
- |[EC 61754-7 + TIA/JEIA-568-C.3
- |[EC 61754-20 + ISO/IEC 11801
- |[EC 61300-3-4
FELF 14 RE
5 FesFaemy SEERZ(um) BB (MHZKM) TERE (nm) BAFR (dB/km)
=
‘a G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
o
£ Bl OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
fig
,‘73; Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
= Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6

05 06
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PFEFR IL(dB) =R BREFAIL(B) RL (dB) ={EBIEFARL(AB)
MTP A& 5 <0.25 <0.20 >28 <5
MPO% 18 ¥ <025 <0.20 >25 <5
MTPEIER B <035 <0.30 >65 <5
MPOB IS B <0.60 <0.30 >65 <5
ik
MU BE
LT ey EhASISH TiER RERE B fiEE aEpt
R 212 (mm) H42 (mm) 1) ) BE(°C)
8 10D 20D -20~+60 5450 25475
12 10D 20D -20~+60 5450 25475
PESSEEE
24 10D 20D -20~+60 5450 -25~+75
48 10D 20D -20~+60 5450 25475
=r O 7 =
Fmils
Emis FrinitR
iCONEC-DBPBTTFFE12H-0030 MTP-MTPRkLE, EEHESSF-F, 1215, LSZH-1, G65TA2, Type B, 33K
iCONEC-DBPBTTFFA12H-0030 MTP-MTPBE, EEHESSF-F, 127, LSZH-1, OM3, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFN12H-0030 MTP-MTPBIE, EEIESSF-F, 1275, LSZH-1, OM4, Type B, 3
iCONEC-DBPBTTFFD12H-0030 MTP-MTPRELE, HEHESRF-F, 1245, LSZH-1, OMS, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFE12L-0030 MTP-MTPRkLE, EEHESSF-F, 1245, LSZH-3, G65TA2, Type B, 3
iCONEC-DBPBTTFFAL2L-0030 MTP-MTPBE, EEIEISF-F, 127, LSZH-3, OM3, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFN12L-0030 MTP-MTPRELE, HEHESRF-F, 124, LSZH-3, OM4, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFD12L-0030 MTP-MTPRLE, HEHERF-F, 1245, LSZH-3, OM5, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFE12R-0030 MTP-MTPRkLE, EEHESRF-F, 1215, OFNR, G657A2, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFA12R-0030 MTP-MTPRkLE, HEHESRF-F, 121, OFNR, OM3, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFN12R-0030 MTP-MTPRkLE, HEHESRF-F, 12, OFNR, OM4, Type B, 3%
iCONEC-DBPBTTFFD12R-0030 MTP-MTPBKLE, EHE3SF-F, 127, OFNR , OMS, Type B, 33
iCONEC-DBPBTTFFE12P-0030 MTP-MTPBkLE, EHESRF-F, 121, OFNP , G65TA2, Type B, 3
iCONEC-DBPBTTFFA12P-0030 MTP-MTPRkLE, EEHERF-F, 1245, OFNP , OM3, Type B, 33
iCONEC-DBPBTTFFN12P-0030 MTP-MTPBKLE, EEHZSSF-F, 1275, OFNP , OM4, Type B, 33
07

iCONEC-DBPBTTFFD12P-0030

MTP-MTPRELE, HEHESSF-F, 121, OFNP , OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12H-0030

MPO-MPORK:, SEHEE2F-F, 1275, LSZH-1, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12H-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-1, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFN12H-0030

MPO-MPORkES, EHESR F-F, 123, LSZH-1, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFD12H-0030

MPO-MPORkES, EHEER F-F, 123, LSZH-1, OM5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12L-0030

MPO-MPORk:, SEHEE2F-F, 1275, LSZH-3, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12L-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-3, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFN12L-0030

MPO-MPORkES, EHESR F-F, 127, LSZH-3, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFD12L-0030

MPO-MPORkLE, EHESRF-F, 12:t%, LSZH-3, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12R-0030

MPO-MPORkES, SEHEES F-F, 1215, OFNR, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFA12R-0030

MPO-MPORKLE, EHESEF-F, 12:%, OFNR, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFN12R-0030

MPO-MPORKEE, FERESSF-F, 125, OFNR, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFD12R-0030

MPO-MPORkL, EHZSRF-F, 12:%, OFNR , OM5, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFE12P-0030

MPO-MPORKES, FERSERF-F, 1275, OFNP , G65TA2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFA12P-0030

MPO-MPORKES, SEHEERF-F, 127, OFNP , OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTFFN12P-0030

MPO-MPORkL, EHESF-F, 12:5, OFNP , OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTFFD12P-0030

MPO-MPORkL, EHESRF-F, 12:5, OFNP , OM5, Type B, 33

i NBEFHHER, A AGERETIRIHHER.

MPO/MTP4%3 3z Bk4%

FimEE LT R B MTP-MTPAIMT P-LCARFHE RS, SIRB IR

100%£2:d T s, BAEREANGAE, S E R EFEEE O
BVEER, AR MO ITHRS, UET R4,

N7
B 0 SAN IS B Ry EL

R

- RAERNSHEEMPO/MTPAL AR EREFZ SR T/NT

B9LC/SCikEsR
- ARR 6T 8 1210 1615 F
- AT LURE S LT 5
- HURFAR, ZIFHITERRENA
- PEERKERES
" IR EZHEMREFIINMPE (LSZH.OFNR, OFNP

08
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iCONEC-DBPBTTMDE12H-0030

MTP-LC5) 322k, MTPRERESSF, 1275, LSZH-1, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12H-0030

MTP-LC 5330k, MTPRERESSF, 1235, LSZH-1, OM3, Type B, 33k

iCONEC-DBPBTTMDN12H-0030

MTP-LC 5330k, MT PRERESSF, 12i%, LSZH-1, OM4, Type B, 33k

iCONEC-DBPBTTMDD12H-0030

MTP-LC %3 2 2ke%, MTPRESEESF, 121, LSZH-1, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDE12L-0030

MTP-LCH % Bkes, MTPHEIESEF, 1275, LSZH-3, G65TA2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12L-0030

MTP-LC 5330k, MT PRERESSF, 12i%, LSZH-3, OM3, Type B, 33k

iCONEC-DBPBTTMDN12L-0030

MTP-LC 4 2 2ke%, MTPIESEESF, 121, LSZH-3, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDD12L-0030

MTP-LC 5330k, MT PRERESSF, 12i%, LSZH-3, OMS, Type B, 33k

iCONEC-DBPBTTMDE12R-0030

MTP-LC 5330k, MTPRERESSF, 12it%, OFNR, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12R-0030

MTP-LC 4 32ke%, MTPIESEESF, 1218, OFNR, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDN12R-0030

MTP-LC 4332 Bke%, MTPRESEESF, 121, OFNR, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDD12R-0030

MTP-LC 43 2ke%, MTPIESEESF, 1218, OFNR, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBTTMDE12P-0030

MTP-LC 533 0ke%, MT PRERESSF, 12it%, OFNP, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDA12P-0030

MTP-LC 4332 Bke%, MTPRESEESF, 121, OFNP, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDN12P-0030

MTP-LC 4332 Bke%, MTPRESEESF, 121, OFNP, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBTTMDD12P-0030

MTP-LC %332 ke%, MTPIESEESF, 1218, OFNP, OMS, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDE12H-0030

MPO-LC43 32 Bk4E, MPOREESRF, 12/, LSZH-1, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDA12H-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOYEIESRF, 127, LSZH-1, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDN12H-0030

MPO-LC4 32 Bk4%, MPOEIZESF, 121, LSZH-1, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12H-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOEIZSSF, 121, LSZH-1, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12L-0030

MPO-LC43 32 Bk4E, MPOIEESRF, 12/, LSZH-3, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDA12L-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOYEIESRF, 121, LSZH-3, OM3, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDN12L-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOYEIESRF, 121, LSZH-3, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12L-0030

MPO-LC43 32 Bk4%, MPOEIZSSF, 121, LSZH-3, OMS, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDE12R-0030

MPO-LC43 32 B4k, MPOIEESRF, 1278, OFNR, G657A2, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDA12R-0030

MPO-LC43s2Bk4E, MPOIEESRF, 121, OFNR, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDN12R-0030

MPO-LC4TS2Bk4E, MPOIEESRF, 121, OFNR, OM4, Type B, 33

iCONEC-DBPBPTMDD12R-0030

MPO-LC4 sz k4%, MPOIEESRF, 121, OFNR, OMS, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDE12P-0030

MPO-LC43 37 Bk 4%, MPOIE$ZSRF, 121, OFNP, G657A2, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDA12P-0030

MPO-LC43s2Bk4E, MPOIEESSF, 121, OFNP, OM3, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDN12P-0030

MPO-LC4Ts2 Bk, MPOIEESRF, 121, OFNP, OM4, Type B, 3%

iCONEC-DBPBPTMDD12P-0030

MPO-LC4 sz Bk, MPOIEHESRF, 121, OFNP, OMS5, Type B, 3%

FeLFER HEEZ (um) BRUERHE(MHZ.KM) T (hm) FAZEE (dB/km)
G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21
BI OM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6
Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6
Bl OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6
» == Ll
EFZERERE
BFEER IL(dB) RL (dB)
MTPEiESFEE <0.25 =28
MPOZIEEFEE <0.25 =25
MTPEIESFEE <0.35 =65
MTP A& E SR <0.35 =28
MPOZ I EREE <0.35 =25
MPOSIREFBIERE <0.60 =65
LC21EF s <0.10 =36
LCE s <0.25 260 (APC)\ 55(UPC)
SCHIHEIES <0.10 =36
SCHIEEIERS <0.25 =260(APC)\ 55(UPC)
ST AEEHES <0.10 =36
STEIEIEE3S <0.25 =55(UPC)
FCEAEE I <0.10 =36
FCepiRiE Rss <0.25 =60 (APC)\ 55 (UPC)
“ v al,
EE23 1% Ee
AR IL(dB) & {EBEFAIL(dB) RL(dB) S{ERIEIFARL(dB)
MTPEIEEIEE <0.25 <0.20 =28 <5
MPOZIEEFEE <0.25 <0.20 =25 <5
MTPEIESFEE <0.35 <0.30 =65 <5
MPOSIEEERHEE <0.60 <0.30 =65 <5

09

X NET PRARER, AT REE KA T HIES.
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Mot E & «2INOD!

ICONEC® JELTEc e R4t
UDFR YIS 4T ALk

UDFRFISTENLFECESR, B T8, 120FumiE T+, BiER
BRI, AR P LR Kt T A REEEE, E1U=(E
MSEIN144:5 (UDF) . 19278 (UDF Plus) . 432:5 (UDF Pro)faéks
£, TER B AR EIRY, SEI == a2 R R .

R R7=
& T #UE L FIHDA. IDA. MDAZ U,

FmiFR

- IJVELA R RSEEZ E 14410 (DLC) HAET2OMPO AUBR AR RS EH ES576:.0 (DLC) & 288OMPO
- JF—1igit, A—TACAZRR B 12EHRIR (Base-12)  24i045%IR (Base-8) , (E R, IRBACE, BN ARNWMBT FhEWL
- e B LB E, R TRRE.IFH, @ THEIRE

- LCEECR BHAER LR, IRARENE

- BRSO X B FENNSEET, REFTHREARTRATELS R, FERLEINAER, IBARLERE

c R REANESILAETEE

- R EAREABENRLY, BRAERT BN ERBELT EFE

- IEGI M, BR S FARERAR, A LEER R O HE i hr s £F

REEREZFEW, AR STRIERE, RAFGLNE, THANEE

* FEREM T SRoHS 2.0

* FERHE24HE B LI E R

B S

- YD/T 778;GB/T 2423.17
- TIA/EIA-604-5-D-2007
+|[EC 61754-7:2008

11

MTP-LCH#4E3R (UDF)

UDFZEFIMTP-LCEMERIFAEIR, AT T R ELIHAY 12/ /24
SMTPiEAREs 2 &2 ARG LCERDES . W HILCIERT s fi 18R
Hil, SEECE— N/ = MTPEACES, NE 5 BT ERaT
HAILCERCES S ERRIMTPIEACES, AR AT 7 @Ry < T UDF
RYIMNGR AT BLREeR,

FFUDF RTINS A AREFURH LS, MEIRPOHIET
BT [ TSR E P B S AN DT IR MR, ST E
T SEeEX SRR,

AzEb
SUDFH PR 2R .

FmiF R

- REEFERERET, fi—A—EFHE, BRSNS EEEEHET

- BER S TERTZ, BERE:IL<0.35 (Z18) ;1L<0.65 (%),
B RERER

- ROERBFERBENSGAERRETHE

- REAARERLEXWITLCERRES, IRERI SR LFP

- BUDFERA RIS IR AR B X RENEAR A E, BEE AR

< B AR RICE AT, B —X AR 215106, 40G. 100G HE B RS

- BRI

RS Y

- TIA/EIA 604-5-D-2007
+ IEC 61754-7:2008




e J3INOD!

Ot S B 2 o 2

Aot FE K e JINOD!

UDF&R7EfCes R AMTPEELCE RS IR MHIRE R Mitin O E
12, ATSCIMMTPIE #8315 1, L CIE RS R EIE, Z IR
ACE RIS, S5iICONEC® UDFREA T REHFmEcEE A, %
EiR SIHREZ L NENER, BB TR ELCAEREM
&R EEB TR AN A

FFiCONEC® UDFRFINLECLIRA, KM BT HI B LT R &
Z B R NRERENERE,

- ROEBBRFHRKBENIFNEEHFBEELR
cEKANBERESZANTLCEAEE, R AL FRP

- DLCE R B2MTPE R 3 #:F M HLBCER WW‘U%IH:EE%JE%EE%#E*%E Ve S
* SUDFARCA SR BIB L R B e R BN R AR E, BARE

e & \ |' II!M!E"H‘I
LRI

lill J w I mmu

;!m Iy U NI\]M |

! ||| | |||||M”f| 1||||

n B AR
e 482mm*460mm*44mm (1U)  482mm*460mm*88mm (2U)  482mm*460mm*177mm (4U)
5 B 1U/2U/4U
m e e
S BIERBRALILWNAE, RE BT RER
el LC.MTP.MPOZE
1)445 8 FE - = 1000MQ/500V (B 37)
BSlERE
2)ifi EBIE < 2 3000V (B7) /1min, FEF. X ¢
fERFE =R
GB/T 2423.1-2008 R TR FF=RIFHIAI H285 0¥ 7574 Hi8A R
GB/T 2423.2-2008 R TR FFRIFHIAN H2850 1754 {1 =R
GB/T 2423.3-2006 BT B FrF=RIfIRIN5E 8280 5 WA % HieCab R AN
GB/T 2423.17-2008 B LR Fr=RIFHIRL $280 53 X7 E HitKa: 2FE
DO GB/T 2829-2002 E AL T HmHFIEF R R (M T 2R E 1E R E0)
GB/T 3873-1983 E{FigF=mBEIEBERAEA R
GB/T 5169.9-2006 BT B F =& A BRI FB 5 1 B ABMRITE TN Ftit eIz ER
GB/T 9286-1998 & 3HiE 2 REARIASR K
GB/T 12507.1-2000 Y4540 Ees E18 47 RS
YD/T 778-2006 F4FED 652
TERE -25°C ~ +55°C
WIREE < 93% (+40°CHY)
KSED 70 kPa ~ 106 kPa
ERES e

iCONEC-DFUMTUMDE12

UDF#3R/1*12:5MTP3%6DLC, G657A2

iCONEC-DFUMTUMDAL2

UDFi%tR/1* 12/ MTP#%6DLC, OM3

iCONEC-DFUMTUMDN12

UDF#%1R/1* 12 MTP#26DLC, OM4

iCONEC-DFUMTUMDD12

UDF#5iR/1* 128 MT PFE6DLC, OM5

iCONEC-DFUMTUMDE24

UDF#&3R/3*8 M TP¥£12DLC, G657A2

iCONEC-DFUMTUMDA24

UDFi%1R/3*8:5MTP¥£12DLC, OM3

iCONEC-DFUMTUMDN24

UDFi%1R/3*8:5MTP¥£12DLC, OM4

iCONEC-DFUMTUMDD24

UDF#&sR/3* 8 MTP¥£12DLC, OM5

iCONEC-DFUMPUMDE12

UDFi#3R /1*1278MPO%26DLC, G657A2

iCONEC-DFUMPUMDA12

UDF#%#R/1*12;8MPO%6DLC, OM3




iCONEC-DFUMPUMDN12 UDF#t5%/1* 1245 MPO#%6DLC, OM4 T E

iCONEC-DFUMPUMDD12 UDF##/1*12:5MPO%%6DLC, OM5

« TIA/EIA 604-5-2007

iCONEC-DFUMPUMDE24 UDF##/3*8:5MPO#12DLC, GE5TA2

e ot WS B

PE e DANOD!

Mo M REE «2INOD!

- I[EC-61754
iCONEC-DFUMPUMDA24 UDFi#ith/3"85MPOF12DLC, OM3
iCONEC-DFUMPUMDN24 UDFi#ith/3*85MPOF12DLC, OM4
iCONEC-DFUMPUMDD24 UDF#&2/3*8iMPO#%12DLC, OM5 F_" ml:[u:l ;__;'2%
iCONEC-DFUPDUMO0S UDFi&fges miR/6 S EWILC, KigeE
iCONEC-DFUPDUDO06 UDFi&fges miR/6 SN ILC, AR
iCONEC-DFUPDUS06 UDFBEsRE iR/ BT TLC, B FmE S Pedm i A
iCONEC-DFUPMTO006 UDFEECEE ER/6 M TPIEEL3E, 2 (UsconiBEigE)
CONEC.DFUPOOO UDFER iCONEC-UDF-PRO-1U-ODU-SLIDE UDF-PROWLER U AP AL SR /5248, 1U, 5B, BATT 6 T2EMTP/MDC (5245 MTP/LC) 14
ONECOET RS UDFIEE R 127 iCONEC-UDF-PRO-4U-ODU-SLIDE UDF-PRO# AR TN AT ACLLSE /=248, 4, BRI, AR 24N T2 MTP/MDC (5824:5M TP/LC) 1Rtk
ICONEC-DFUDTSLOL UDFAVAR L EFRR AR /2, LU, FBENTE, BATHE 121 1 2iMTP/LCHis 1 iDL IR B iR ke AR
iCONEC-DFUDTSLO4 UDFHLER AT AR AR /528, 4U, BEHE, BAFI 480 LM TP/LCH R SR 1 2D LCER = B 1R
iCONEC-DFUDZSLO1 UDFHLER AT AR AR /=2, LU, BEPEE, BAFTEE6 1 24 MTP/LCHR R
iCONEC-DFUDZSL04 UDFH R EFBRERR /54, 4U, SBED T, MAFT 241 24M TP/LCHE R

I NEEFHHRER, AIRER R TIGHES.

UDF Pro EE R E Ao LxEs

MRS
EHEHIEHUIDAMDAZ X,

PR

< BATFARE19T T HAE /MR Rk

 RAIUFAUR T, ERTRERE AR

CIUMEERRe i EEE432:0 (MDC) ET2A
(MPO /MTP)

AU RRESEEBEZEL1T728% (MDC) 3#&288
00 (MPO /MTP)

« KAMDCHBLERERR, AT ERDLCERZSFREFA
3%, BN SMTP-MDCHEIR E RIIR T2, FF& R F
EE, NENWEIEFROEBSEENEE

< A—1RI, B—ELEREMTP-MDCEZ R IR A
MTP-DLCHHIRIR, BAEHHEDLCIERESR, AR, %
FRE, ENREHMET A REL; REEREETSE
FENERN, W EMEHEREEEAR LAFRNEUS
BEL A X R RAL

EARRAEHIRIT, A —XAEERAZF10G6.40G.
100G. 200G, 400G HF BB S

- REARELBEMEL, #RERTERERRET
B o) 7

- LI MENL A, BC & FIRETAT, B (LR E S I T
RIMfrELt

UDF Pro X4HEIRE

AzEb
Ao & UDFHEFARAS2RIE .

FmiF R

- REBMEREME, REEEFREN KBS, B RIFRE
SREE, SMNUETM AR, REm A

« — P MPO-MDCHIRIER LM T2 N A ZE

- HEEREG1000RERG, MARFETHE<0.1dB

- FAEIF B R E 7E-40°C~+65°C, AR E <90% (+30°C)

RS
- BRI BERF & GB 5160. 1689 R




FeetiERe R

- BEHBRLEE, R TAREIRE, FETRERE
FeeFR T EER (um) BRI E(MHZ.KM) TR (nm) BATA (dB/km) NS SRR FIEMINSEWIRT, RETHRERTIARELS N, HEREHE T4, IBRAGLENE
% - TREEAEESILIETER
i G.657.A2 9/125 NA 1310/1550 0.35/0.21 - ERERRERBE L, REE T 6 RiGERET @ Fin) &3
gi‘ BIOM3 50/125 2000 850/1300 2.4/0.6 « I MIEMN, BER S FARERIR, 07 ISR 8 0t H TRl b 47
§ Bl OM4 50/125 4700 850/1300 2.4/0.6 JRIFNIE R E L IEEEM, AT e e R, IR A AR, TYOA RS
e BI OM5 50/125 4700@850nm, 2470@953nm 850/953/1300 2.4/1.7/0.6

P

+ TIA/EIA 604-5-2007

Fmis - [EC -61754
ERms Sk
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-G657A2-UDF/PRO UDF/PRO-MDCH#5k/9MTP8#%12MDC, G657A2
P q. R . g i A s - i,
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM3-UDF/PRO UDF/PRO-MDCH&2/9MTP8#12MDC, OM3 U D F Plusjll:é;'l:*; i;&ﬂcﬁ
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM4-UDF/PRO UDF/PRO-MDC#&3k/9OMTP8%12MDC, OM4
iCONEC-9-MTP8-12MDC/UPC-BI OM5-UDF/PRO UDF/PRO-MDC#&12/OMTP8%£12MDC, OM5
= iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-G657A2-UDF/PRO UDF/PRO-MDCH&#R/6MTP12%%12MDC, G657A2
% iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM3-UDF/PRO UDF/PRO-MDC#&3k/6MTP12%%12MDC, OM3 mﬁﬁ %%
(;‘ iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM4-UDF/PRO UDF/PRO-MDCH&3kR/6MTP12%%12MDC, OM4
4R fid-2 M4 =
;,5%] iCONEC-6-MTP12-12MDC/UPC-BI OM5-UDF/PRO UDF/PRO-MDCH&#2/6MTP12%%12MDC, OM5 ED UDF Plust’$$§i*mﬁﬁﬁo
|
iﬁ;g HiE AT HHER, TNEFER#ITIGTHNES.
H —
A iR
s RAMERSME, REeEETE RS, BREN
MERE, JMRYEI AT, "RET A
s - FiEAIRFE:<0.3dB
=TT ===V} pa]n]
UDF Plu Sh:E_JE:" =) "uﬂ‘}'; 7|Eé$@62£7|< - EifIREE: PCE >45dB UPCE!>50dB APCE!>60dB
- EEREFH 1000KiEN G, MARFETHE<0.1dB
- FHEIFIE R EEE-40°C~+65°C, 1R E <90% (+30°C)
cEFEERREN . ERANTESREBE. RERETEESE,
=
NS HEF R ENER
SEEHES DA MDAZ X,
R
= O
] R . BRI MA M SETT A GB 5160. 160 R
S RRlOESHIERE
- - IJUB4 R RERETE 192N (DLO) 2UREAR RS E
-~ B 38475 (DLC) AU LR BB BERET68: (DLO)
£ AR, B—MEEERE 24 5HIR (Base-12) . 24
=

BER (Base-8) , BV, I HALE, BN K RBIRLE
rakTd



c B B 5

@
R
Vil
E

2J)ANOD!

R O S R o

Mo REE 22INOD!

G4hfeE TV LTBC 3SR

RFA7R

GARAFBAZR AT A1 9K THIRIGIT, TER T EAEMNM
Ui EURE AP O EDAL HDA. MDA TR XIS RY FE 451 IR BC R B 1R

miFR

- BRIV 2U.3U 4U S SR AR

- FEXETEEIET, FEPER &

- ERLEE, RTARE, AEHELY

- FIFSSE A IELT MFNG EHR RS =

- BEHRERIZT, SERENERSERMEISH, BiflER, SRR IMBEL
- BV ERKBHESI, ST A, R, ZHeEfgE

- EHNEBARIGIT, BesmEiR, hEELTRe

- FERREMEIFTSROHS 2.0

FERHE B 2AHE EIRRER

AR RO, #IPIREER RS

- FENHET EIR, BiA64/128 O3RN FE AT, AT LUE L E 1F Bk K E, fikihikiEE

FEXATIE

- FAYD-TT8HERXF™
- HEGB 2423.1THXZR

FERASHN

n B FEALEIT
440mm*380mm*43.6mm(1U) 440mm*380mm*88mm (2U)

FamRr
440mm*380mm*132mm (3U)  440mm*380mm*176mm(4U)

B E 1U/2U/3U/4U

m o8& )

i& fo #F TEECaR iR SR IH G

B @ 1R B Al AR IR AR I i R i O

G4 MPO/MTPRIR S HER

Tl 4 & PSR T L IRIERIMPO/MT PiE a8 %1%
BELCI TR 2R LAE T R FRE . IR TIFXBIM =072
RO A PR AR L S5 I T R AR FT B IR AN R
e

R Fihs
SGARATRAERE .

FmiFR

BRI 24 F 2 MR

- RIETTER R AR AR AWMTP-LCHIG IS
- AISRIMIURE961, AUR E288 AL AR E
REE/NSTTERY, BT ERESTE

- EMEBD A B9IR I, AKRRD R ERMACH ], BF HFill, THF R niE, T4 RiREER

HBSE A &, EFRIH RN
+ 100% T Tt H @ i il st

RS Y

- TIA/EIA-568.3-D;1SO/IEC 11801
+ [EC 61754-7
+ TIA-604-5 (FOCIS 5)

20



c B B 5

M ot 55 R

MEF s DINOD!

Mot BWE & «2INOD!

GAEE Ty FRsk2e i

R Ain=

L&), 5368 R .OEDAHDA. MDA,

EmiER

- IUBEERRE, REMRENBE, RELETEIGT

(DLC) &481 (MTP/MPO)
- THRBEEEETE6E

c RBENE/MBRREDEHRRE

- REREARES LA EZFTEERIT

- BB L, AT EH

- BEERY, IFENERE, IFERTE—F

- BENBATEIRT, iL564/128 ORL{ER BT, ATEL
B L EIMBRE K, LR RE RS

- FRREM TS RoHS 2.0
- FEIEHE24HEE LI E R

AR RAT

+ GB/T 2423.1-2008
+ GB/T 2423.2-2008

FTERASHY

+ GB/T 2423.3-2006

+ GB/T 2423.17-2008

+ GB/T 2829-2002
+ GB/T 3873-1983

FRES

it

iCONEC-DFGDSLO1

GAN BRI T BB =D/ 1U/ /B ThTL /R AT 2241 GA R FIMTP-DLCIE Y EiR/ 5 1R /&= 96/% (DLC)

iCONEC-DFGDSLO02

GAN BRI T B 3R =D 2V /BT /R AT 28 GA R FIMTP-DLCIE 3 ER/ § 1)/ 5&a 1928 (DLC)

iCONEC-DFGDSL04

GAN B T A ER LR B == e/ AU B BN/ AR 161 G4 RFIMTP-DLCIRIR /E 1R/ B 1R /BB 3845 (DLC)

iCONEC-DFGMTUMDE24

G41EH/2*12IEMTPH12DLC, G65TA2

iCONEC-DFGMTUMDA24

GAfEHR/2* 12EMTP#£12DLC, 1 OM3

iCONEC-DFGMTUMDN24

GAfEHR/2* 12EMTPE£12DLC, 1 OM4

iCONEC-DFGMTUMDD 24

G41EH/2*12IEMTP#12DLC, OM5

iCONEC-DFGMTUMDE12

GA1EHR/1*12iEMTPI6DLC, GB5TA2

iCONEC-DFGMTUMDA12

GAfEHR/1*12FMTPE#£6DLC, HZTOM3

iCONEC-DFGMTUMDN12

GAtEER/1* 12BMTPE6DLC, FHZOM4

iCONEC-DFGMTUMDD12

G41EH/1*12iMTP#6DLC, OM5

iCONEC-DFGMPUMDE24

G41EHR/2*12i5MPO¥612DLC, GB5TA2

iCONEC-DFGMPUMDA24

GAf#ER/2*1275MPOFE12DLC, HOM3

iCONEC-DFGMPUMDN24

GA1EER/2*1275MPOE12DLC, 1 TOM4

iCONEC-DFGMPUMDD24

GAYERR/2* 127MPOF12DLC, OM5

iCONEC-DFGMPUMDN24

GAYERR/2* 1275MPO-12DLC/BI-OM4

iCONEC-DFGMPUMDD24

G4EH/2*12:55MPO-12DLC/BI-OM5

iCONEC-DFGMPUMDE12

G41EH/1*12:5MPO-6DLC/GB5TA2

iCONEC-DFGMPUMDA12

GAERR/1*12/5MPO-6DLC/BI-OM3

iCONEC-DFGMPUMDN12

G41EH/1*12:55MPO-6DLC/BI-OM4

iCONEC-DFGMPUMDD12

G41EH/1*12:55M PO-6DLC/BI-OM5

iCONEC-DFGPDUMO06

GAHEETEREIR /6O ZENTLC, KEE

iCONEC-DFGPDUS06

GAHEATR R /6 QBB TLC, if

iCONEC-DFGPDUM12

GAEALER MR /1202 ILC, KEFE

iCONEC-DFGPDUS12

GABACSR MR/ 12O LEMTLC, K&

iCONEC-DFGPSUMO06

GAEMRES MmN /6] Z48SC, kizE

iCONEC-DFGPSUS06

GAHEEERER /6 SH8SC, B

iCONEC-DFGPSUM12

GAEACSRER /120 %18SC, KiFE

iCONEC-DFGPSUS12

GAEACSE MR /120 EIESC, B

iCONEC-DFGPFUS12

GHEMREER/12 0 28 B TFC

iCONEC-DFGPMTO012

GHEERRER /12 OMTPIEACES, 2 (UscomBERZEE)

iCONEC-DFGPMTO008

GAEARESER /8 IMT PiEACES, Bt (UsconiBftes)

iCONEC-DFGPMTO006

GAERRESER /6 IMTPiEACES, B (UsconiBftes)

iCONEC-DFGPOO

GAE1R

n & AR
PR 440mm*257Tmm*44mm
g 8 1.6 kg

= E iy

moB 2e

& BC 3 IEACEER IR R

21
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ISO/IEC 11801, ANSI/TIA 568.2-DFr/ERIE R, 1558 SRk,
LRI, REMEENR R, AT 100MHZI TEH R4 5
BURLLERATERERE, TR TERRFHIRIES.
SRR 2. AT AR, Fmis
shp
o RIS P
MEREGERT o
FS' miﬂﬁﬁ iCONEC-CCSEFH14IW004 BRELRBNE L F/UTP.LSZH-1. 24AWG. EIt. 3053 /4
E « SE24AAWGCE L ERZE S iCONEC-CCSEFCMA4BUQ04 8 BRI F/UTP. CM. 24AWG. T 5. 3053445
a; - Bl F/UTP, IRSEE (R R #R Hine iCONEC-CC5EFCRABU004 B EARRINEL. F/UTP. CMR. 24AWG., . 3053/
';Fﬁ * 5 I SRIOPE iCONEC-CC5EFVC4BU004 B AR LS. F/UTP. PVC, 24AWG. T8, 305K /45
e
A

RS Y

« FF&ANSI/TIA 568.2-D Cat.5e, ISO/IEC 11801, UL, Subject 444 & YD/T1019%548%4T"

« fF&RoHS 2.0, European Directive 2011 / 65 /EU RoHS Compliance

« LSZHZEL:  PRIATI & 1 1EC 60332-1; F 4 Hm 8 | IEC 60754-1; B8 1 SACREEHR 1 1EC 60754-2
JAERE R IEC 61034-2

FEFASLH
[P RARIEIT

=
o
=
o R 2%
;ﬁ Yus5 eBpH >5000MQ- km
ﬁ $FIERRN 4-100MHz 100150
g B REZE < 45ns/100m
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Cat.5edERRE AN A L%

VAR
Cat.5edFRRIGE T E A F T PEMIIER,

R

-Cat.S5eIFRBUKLATSMBEBES R MR, Bid y
ISO/IEC11801, ANSI/TIA568.2-DFF I K, #HBIN A48 1E
HFERRs, Al BT EHBFREIIES . R IR
=2 EATFFREEMEN50173-1#11SO/IEC1180147 & A
ICTRILE R A o3& A F AR ML e,

Shap
s Foile ik
MR R LR T o
KRS E

s SE2AAWGELASE

« Hi5 SLI0PE

- IPERMHLSZH. CM. CMR. CMPZ5 Z PR AR 3

- BRI A ERA100MHz, TRFBE LA EmER

B S Y

« FF&SANSI/TIA 568.2-D Cat.5e, ISO/IEC 11801, UL, Subject 444 & YD/T1019%548 X< #T"

« f7&RoHS 2.0, European Directive 2011/65/EU RoHS Compliance

 LSZHZE4S  PRIATI & 1 1EC 60332-1; F M #n 6  IEC 60754-1; B84 SAREAR 4 1 IEC 60754-2
MRS R AT | IEC 61034-2

LERE:-20°C ~+60°C,

FERASHY
[P FEEARTEIT
RA TR T 2%
#a 5 e pH >5000MQ-km
$FHERRR 4-100MHz  100+15Q
FYREZE < 45ns/100m

41

TERE TYERE:-40°C~+70°C
$T5:-20°C X 4h TR
TR FNFBEME L IMZ
BRAHA 400N
750/km(23AWG, LSZH-1.CM)
RAS{HBE 890/km(23AWG, LSZH-3.PVC)
93.80/km(24AWG, LSZH-1.CM)
Husgitrl HDPE
B heszeaE 100MQ/km
JTERSRE 500Vac/1min
{2k 305%/48
Fmils
ERiE P

iCONEC-CC5EUH141W004

B IR NS, UTP, LSZH- 1, 24AWG, B8, 3054 /4

iCONEC-CC5EUCM4BU004

BRI NS L. UTP.CM. 24AWG. T 5. 305 /48

iCONEC-CC5EUCR4BU004

BRAEIFFRNESL. UTP.CMR. 24AWG. TE 2. 305K /4

iCONEC-CC5EUVC4BU004

BH IR NS, UTP, PVC. 24AWG, I &, 3054/5
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ICONEC® $HBk&f#RT 5=
Cat.6ARTRIL:

R 7=

Cat.6ARMBkLL T2 T 15 B8R BCLE %R STl 18 & =
EIl:NpES:-N

FmiR

- Cat.6AR B BB S m B BT R aE, EB#lISO/IEC
11801#0ANSI/TIA-568.2-DFR R E23K . 45 45 14 K FR ik
254, PR RIS R R . &2 ALH%1T

MEREHRT

- SR 26AWG/28AWGCEZ LM LR B G LB, S/FTPLH

- IPERMLSZH. CM. PVCEH Z 7R AR

- T8 :500MHz , TR KU A MRS RER

- TRA M =12500%

- i HHRFSFCC part 68, SubpartHlIEC60603-T47

- f A RS TE, EE0.35mm, ERE FES0uRRE L B ESOuE S

B S

« FFEISO/IEC 11801-2002kRAFIANSI/TIA/EIA 568-DEFEIEEH R UL 444FFRHERNER

- fFF&RoHS 2.0, European Directive 2011/65/EU RoHS Compliance

« LSZHZR 45 FRMATT & 1 IEC 60332-1; F Mt 1 IEC 60754-1; B4 M SR REAT A  IEC 60754-2
JAE REARHEIEC 61034-2

Fmils
RS it
iCONEC-CP6ASH161W-020 B Rk LE. S/FTP.LSZH-1. 26AWG. B 8. 2K
iCONEC-CP6ASH16IW-030 LRk, S/FTP.LSZH-1. 26AWG. B 8. 3K

43

iCONEC-CP6ASH16IW-050 BAKREL . S/FTP.LSZH-1.26AWG. EIf8. 53
iCONEC-CP6ASH16IW-100 AR, S/FTP.LSZH-1.26AWG, B8, 10
iCONEC-CP6ASCM6BU-020 HBAZERIEBELE. S/FTP.CM. 26AWG, T 8., 23
iCONEC-CP6ASCM6BU-030 HBALRIEBELE. S/FTP.CM. 26AWG, T 8. 33
iCONEC-CP6ASCM6BU-050 BALREDL. S/FTP.CM, 26AWG, &, 53
iCONEC-CP6ASCM6BU-100 BALREDL. S/FTP.CM, 26AWG, &, 103

& NS PEHRER, TR GERE TR HES.

Cat.6AJER it Lx

AR

Cat.6AFFRFIBELL =2 A T5 BRI ACL SR 32BNl iR &
ZIBHEE,

iR

-Cat.6AFFRBHMEEES MR BRI MIERE, B
ISO/IEC 11801#0ANSI/TIA-568.2-DiF AR E K

MR EM R

« SR 24AWG/26AWG/28AWGTE ZFheA I Z R S LR R4

- IPE HEMHLSZH. CM. PVCE ZHFR AL 71

- W8 500MHz , TR IKLIR MRS ERmER

- M AME=1250%

- i+ FF & FCC part 68, SubpartfIEC60603- 74T

- fRE MRS, EE0.35mm, T IES0uRRIE BB ES0uES

B S Y

« FFE1SO/IEC 11801-2002kRAFIANSI/TIA/EIA 568-D R 5 EIZRFHF R UL 444 54T R ER

« f7&RoHS 2.0, European Directive 2011/65/EU RoHS Compliance

« LSZHEE  PRMART & 1 IEC 60332-1; 4R AE | IEC 60754-1; B4 S AR E AR AE | IEC 60754-2
JASE R E T IEC 61034-2

44



FmiS RS Y

« fF&ISO/IEC 11801-2002kRA=FIANSI/TIA/EIA 568-DRFIEIEREE R UL 4445 3R E R
% RS it « fT&RoHS 2.0, European Directive 2011/65/EU RoHS Compliance
E « LSZHZES: (FRIATT & 1 1EC 60332-1; F 14t IEC 60754-1 ;IS A REARAE  IEC 60754-2
ﬁ {CONEC-CP6AUH16IW-020 HBARIERMBEL, UTP.LSZH-1. 26AWG, B, 2% JHEE R EAT A IEC 61034-2
g iCONEC-CP6AUH16IW-030 EARIERKBES, UTP.LSZH-1.26AWG, B, 3%
iCONEC-CP6AUH16IW-050 HAEIERIEDEL . UTP.LSZH-1.26AWG. B8, 53 Fmils
iCONEC-CP6AUH16IW-100 HEAZLIERIEDELE . UTP.LSZH-1.26AWG. B8, 103
iCONEC-CP6AUCMGBU-020 HBALIERBLE . UTP,CM, 26AWG, B 2, 23
iCONEC-CP6AUCM6BU-030 A HEIERMBLE . UTP.CM. 26AWG. B . 33K FEES e
ICONEC-CPBAUCMEBU-050 e R RS U CMOGRVIG, IR 515k iCONEC-CPC6SH161W-020 FERMBYL. S/FTP.LSZH-1, 26AWG, F . 23K
iCONEC-CP6AUCM6BU-100 A HEIERMBE . UTP.CM. 26AWG. B . 103 e — RIS, S/FTP. LSZH L. 26AWG. F1. 3K
Mt iCONEC-CPCESH161W-050 LRI, S/FTP.LSZH-1. 26AWG, Efa. 53k
iCONEC-CPCESH16IW-100 FERBYELE. S/FTP.LSZH-1. 26AWG. B . 103
iCONEC-CPC6SCM6BU-020 FERMRIKES, S/FTP. CM, 26AWG, Efa, 23
iCONEC-CPC6SCM6BU-030 FERMRKES, S/FTP. CM, 26AWG, Efa, 3K
iCONEC-CPC6SCM6EBU-050 FERWBE. S/FTP. CM. 26AWG, I, 53
iCONEC-CPC6SCM6BU-100 FEREMRBkLE. S/FTP. CM. 26AWG, F ., 103
A ++ S iCONEC-CPC6FH16IW-020 RS, F/UTP. LSZH, 26AWG. B, 23
E Cat 6,?': ﬂﬂﬂjkéi iCONEC-CPC6FH16IW-030 R . F/UTP. LSZH. 26AWG. B8, 33
iCONEC-CPC6FH16IW-050 R . F/UTP. LSZH. 26AWG. B8, 53
;‘ﬁ iCONEC-CPC6FH16IW-100 FRERBBELS. F/UTP. LSZH, 26AWG. B . 103
% SRE e N

Cat.6 BBV AT E A T5 B8R BCLR2R. Ml iR & 28]
ERpESEN

PR

- Cat.6 RikBk L A A S M B TR taE, E#ISO/IEC
11801F0ANSI/TIA-568.2-DAT AR E 3K, 45 45 14 K F Rk
254, FLARILS B R R . £ AT A4%T

Cat.63EREfkBkex

MEREMRST N AT =

- A R SZH. CM. PVCZE 2 FBAIMAES IB]E9IE o
- W AT R ERE250MHz, TR LA RS EHER B
- fit 1 >12500% S =]

- fbH FFSFCC part 68, SubpartfIEC60603- 74T 4

- - Cat.6FFikEk & B SmAm B IR MERE, #8#ISO/IEC
- st MR ETE, EE0.35mm, TEFE FE80uRY R LA R ES0uEE

11801F1ANSI/TIA-568.2-DiF AR E K,

=
(@)
=
m
0

=]
e
4
f2
*
7]
ES



R R R~ Cat.5eFikbkik

- SK24AWG/26AWG/28AWGEH S ML Z R G L BY, PO+ FBIRE

2 PEURMLSZH.CM. PYCE SRS

T BREUREERNS0MHZ, T A RREEHER _

£ WAM>1250% MRS

2 MSHEAFCC part 68, SubpartHlIECG0603-TATA Cat.Se RRRBKE T EMT (5 AR B RN 8 E 2

- s M BUEE B H, EE0.35mm, TE R FESOURYIRIE LB B HES0uES .

RS Y FmiF R

cCat.S5eFRULAEASmRBEIRI M MR, B
ISO/IEC11801FIANSI/TIA-568.2-DFRAERYEE 3K BB 4R 451K
PRI, FRARIL R R R R RTBIALIT.

« FFAISO/IEC 11801-2002KAFIANSI/TIA/EIA 568-D & FIEZIEH R UL 4445 R RV ER

+ fF5RoHS 2.0, European Directive 2011/65/EU RoHS Compliance

+ LSZHZ45 : BRIAR & 1 IEC 60332-17%# ; F 454  IEC 60754-1; BRI SAREAR# 1 1EC 60754-2
JAZERE T IEC 61034-2

AR MR~
Fomils - S 26AWGS B SA L5 RLS, F/UTP

- IPERLSZH. CM. PVC S 270 EE KALE 31
R AT A ERAI100MHz, ZEBE LIRSS RER

% AnaE S LI - A= 1250;T
o . = -THR
iCONEC-CPC6UHL4IW-020 AAIERMEIL. UTP. LSZH-1, 24AWG, B8, 23K H%Jrffifr.:. FFCEaErtG_S, SubpanAHIECG0s0s Ha L +
ﬁ iCONEC-CPCEUH14IW-030 AAAERREBEL. UTP. LSZH-1, 24AWG, B8, 3% IELEICA B P RSOSSN, fF= SEOL NN DB = 0L
g {CONEC-CPC6UH14IW-050 AAERTE L. UTP, LSZH-1, 24AWG, B, 53K
g iCONEC-CPC6UH14IW-100 AAIEFHDELE. UTP. LSZH-1, 24AWG, B8, 10 *E ;@h—]—;;ﬁ
{CONEC-CPC6UCM4BU-020 AAAERMEIL. UTP. CM, 24AWG, K, 23K
. . . _ X =\ Al <
(CONEC.CPCEUCMABL-030 AL RIS, UTP. CM, 24AWG, [, 35K TFEI1SO/IEC 11801-2002RRAFOANSI/TIA/EIA 568-DRFIEZEH R UL 444FtF R ER
ey L .
{CONEC-CPC6UCM4BU-050 AAAERMEL. UTP. CM, 24AWG, K, 53K Ha RO:IS 20, Eutzpean D|rect|ve$2011_/ i _
CONEC.CPCEUCMABUL00 NEAERRI. UTP.CM. 24AWG, B, 10K « LSZHZREG :FAMART & 1EC 60332-1; AR H [ IEC 60754-1; EA M SR RE IR IEC 60754-2

MAZEREATE IEC 61034-2

I NBEAHARER, AIRNAGER#TIHHHIE R

o HFEFE s 2INOD!

47

it

iCONEC-CP5EFH14IW-020

R ERBKLE . F/UTP.LSZH-1.24AWG, B, 23K

iCONEC-CP5EFH14IW-030

BR LR F/UTP.LSZH-1.24AWG. B . 3%

iCONEC-CP5EFH14IW-050

BhERMBLE. F/UTP.LSZH-1.24AWG. B . 5%

iCONEC-CP5EFH14IW-100

R ERBLE. F/UTP.LSZH-1.24AWG. B, 103K

iCONEC-CP5EFCM4BU-020

R ERBLE.F/UTP.CM, 24AWG, 8, 23K

iCONEC-CP5EFCM4BU-030

B ERKBE. F/UTP.CM, 24AWG. E &, 3K

48
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Aot S 8

iCONEC-CP5EFCM4BU-050 B ERKBE. F/UTP, CM, 24AWG. E &, 5

iCONEC-CP5EFCM4BU-100 B LKL F/UTP, CM. 24AWG. E . 103K

T ST RHER, AR EEREITITHHES.

Cat.5eiFRikBtce = ER TS SRR ECAL. 3TN IR E
Z[ERERE,

-Cat.SedF Rk L BB S /A B SR A M 1% RE, &8 i
ISO/IEC11801#IANSI/TIA-568.2-DiT/ERNE K,

» SHE 24AWGEH R R S LREB4L, U/UTP

- IPE HRMHLSZH. CM. PVCEH SR AR5

- RN TEERBII00MHZ, ZHEFEJK LK MMEEHER

- T A= 125007

- BT A FCC part 68, SubpartFlIEC60603-THR A

- it M R BRI, [FRE0.35mm, TEE §E80uRY SRIE L BB FES0uE S

- FFHISO/IEC 11801-2002Kr A FIANSI/TIA/EIA 568-DAFIEZEH K UL 444FHRERE K

« FF&RoHS 2.0, European Directive 2011/65/EU RoHS Compliance

- LSZHZe4%  PEMART & IEC 60332-1; S M4AT A& [ IEC 60754-1; BER M SAREAT 4 | [EC 60754-2

MAEREATE IEC 61034-2

Faus

[ i pu

iCONEC-CP5EUH14I1W-020

HBR LRI, UTP. LSZH-1, 24AWG. B &. 23K

iCONEC-CP5EUH14I1W-030

HBR LRI, UTP. LSZH-1, 24AWG. B &. 3K

iCONEC-CP5EUH14IW-050

HEHEIERRBELE. UTP.LSZH-1. 24AWG. B 8. 5K

iCONEC-CP5EUH14IW-100

HBHEIERRDELE. UTP.LSZH-1. 24AWG. B . 102K

iCONEC-CP5EUCM4BU-020

BHAEIERBYELE. UTP.CM. 24AWG, B &, 2%

iCONEC-CP5EUCM4BU-030

HEHEIERFRPELE. UTP.CM. 24AWG. IE 8, 33K

iCONEC-CP5EUCM4BU-050

HEHEIEFRPEL. UTP.CM. 24AWG, 58, 55K

iCONEC-CP5EUCM4BU-100

FEERTHFEEE, RSJ[/IEAN.

- BELU
- R ER B AR A B RS, A T ol A B IR =5 6]

B

. AR Keystonefs BiE R %
 RELINMR, BRERMDRIF R
- BB IEE Y

HEHEIERFRDELE. UTP.CM. 24AWG, 8, 103K
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e

Far i pu

iCONEC-CFDPUNU2401E

R 5/ A E R B A FEA =, 1U, 240, BE, FEER

RS

[T 7: B

iCONEC-CFDAUNU2401E

FoLE2e AR ERR AL SR, 10, 2441, B, FE1ER

iCONEC-CFDAUNF2401E

Eosh2e Rk ABL SE, 1V, 2441, B, FRIRER

iCONEC-CFDP5EU2401

HALIFRMECLL, 1V, 2411, BE, 241 1ER, REH

iCONEC-CFDP5EF2401

BRERRALLLE, 1U, 241, BE, 824 MER, REH

iCONEC-CFDPC6U2401

FREIFRMECLER, 1U, 2401, B, £24- MR, A

iCONEC-CFDPC6F2401

FRERMECES, 1U, 241U, B, 240185, REH

iCONEC-CFDP6AU2401
iCONEC-CFDP6AF2401

ERFCat.6ARTEFRSE, 10GBase-TiEEZ 4,

* 360" a2 FIREH ; A IRiESR O FE22AWG-24AWG
- HEOREH  HRARSE, EE0.35mm, 7EE T 100uRYE

[ LA IES0uEE

- IDCYRF: MBI RS, EE0.4mm,HER100u
+ PCB#&:FR4, EE1.6mm

- ASI<30N 3 F7=30N

« HPRREL =T50%

- IRIERE =250k

- BSMEE

- TSR 1 1000V AC/1min  #E4%E3BE =500MQ@100 V
- EENE BB 1.5Amps

- B < 0.10Q

- fiETFRE :-10°C - 60°C

« T{ERE:-10°C - 60°C

« EXTEEE 1 10%-90%A~Etes

A KIFRMECANE, 1V, 2411, B, 241 1ER, REH
B7ERRALLLE, 1U, 2411, BE, 324 MER, REH

- IS TIA/EIA-568-C.2 Cat.6AFISO/IEC 11801 Class Ea 7E
XBEBIEREER
- il $H T & FCC part 68,SubpartFlIEC 60603-THF&

iCONEC-CFMBAFRMT

BT Cat.6AIFR kR St, 10GBase-TiEE L,

- E £ AEEBE EIA/TIA 568 C.2#1ISO/IEC 11801%FCat.6A

#Class E,XFEZFEMHAIZENK
22AWG-24AWG

L AEEBE0uER

- IDCIRF: MR AETHE, EE0.4mm, 5 100u

* PCBif:FR4, EE1.6mm

- HANFI<20N, 3 H7=>20N

- itk =T7502%

* E=2500%

- EBSIRE

- THESRE 1000V AC/1min  #&4%EFH = 500MQ@ 100V
- EENE B - 1.5Amps

- BiREEME: < 0.1Q

RS

HERERRRIAEBER/180ERITE/AR/BEaEIE

CHB{RSNFRIPCHEL, UL 94V-0, HB;AIRELLS 4

- O AET  MEABIE R, EE0.35mm TR FES0uRYIRIE

- fETEE -10°C - 60°C
* T{ERE:-10°C-60°C
+ 1B¥TE E10%-90%RH

- ZHEIMERERBITEIA/TIA 568 C.2#0ISO/IEC 11801%FCat.6
#Class EXTEZBHIER
- i RFEFCC part 68,Subpartf1EC 60603-T4F

FEm R

iCONEC-CFMBAUEIW

BRI ERMRIASE SRR/ 180ET&/BHE

ICONEC-CFMBAURIW

B RRRIASERIER/10ERTE/BE
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Cat.6 Bk (S S8R

RA7R

iEHRTF Cat.6 Rk FES, 1000Base-TiREL i,

FmiFR

- 360°FHAERRRE
- EORE MBI E, EE0.35mm, FEEE100uRYiR

JE LB BESOuES

- IDCiwF: ¥ RAEFH, EE0.4mm, #EFE100u
- PCB#:FR4, ERE1.6mm

- YRS PCEL, UL 94V-0, HER

- #EANFI<30N, $hH$7=>30N

- 4 PCB#R:FR4, EEE1.6mm

- Hlith=T7502%

Ut = 25078

- BSIERE
- MY ESRAE : 1000V AC/1min 445 = 500MQ@100 V
- EMANE BT 1.5Amps

HimBME:<0.10

- fifTE R -10°C - 60°C
« TERE:-10°C - 60°C
- 13 E E10%-90%RH

B S

- R RERETEIA/TIA 568 C.2411SO/IEC 11801%F Cat.641Class EXTEZBFRIER
- fEHASFCC part 68,SubpartHIEC 60603-74% 4

[T 7:

iCONEC-CFMC6FEMT

FRERTERIAS(E SR/ 180EFTL /BT

iCONEC-CFMC6FRMT

FRERBRIASEBIER/180E RITE/ AN

Cat.63F il (S B =R

N7 =

&R FCat.63F Rk F 4, 1000Base-TERZEZ b,

iR

« BBRIFR(R PCHEL UL 94V-0; ATiRIZESE 0 F4%22AWG-24AWG
- f s RS FCC part 68.500,SubpartflIEC 60603- 717 H

- {EOREE MBS, EE0.35mm, fEF 80Ul R

LTEBHEOuES,
- IDClifiF: # B A EF £, FE0.4mm, B8 100u
- PCBiR: M AFR-4, [EE1.6mm
- fRET AL SR
« $HEAFI<20N,#kH 7=>20N
- A UL 94V-0#11&
- {ER=T500%
- IRiE=250.%
- SRR
- it FE3RAE 11000V AC/1min 4545 E8FA =>500MQ@100 V
BERENE B 1.5Amps
- BEEA<0.10
- iBE7EREE :-10°C - 60°C
+ T{EREE:-10°C - 60°C
- HERHEEE10%-90%RH

FERATHE

- &5 BE 2 : ANSI/TIA/EIA-568-2.D ISO/IEC 11801 X< FCat6FClassEXTiEREEHRIE R

- R & FCC part 68,SubpartfIEC 60603-Ti5 /4

FRES
RS i
iCONEC-CFMC6UEIW REEIERMRIASE SR/ 180ET L /B E
iCONEC-CFMC6URIW EIERRRIASE EBER/180E RITE /AR
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Cat.5e/FilR (S BIRIR

N A=

ERFCat.5eRikFR 4, 100Base-TiRELHi,

PR

- 360° A2 FIREEH; T LA 1522 - 24 AWGHY SRR 2 B 2%

- FEOREH MRS, EE0.35mm, EE ESOURIHRIK
LT HEBEEOuESE

+ IDClsF: MR E R, FE0.4mm,3E$R100u

- BAEEHEEA20mO, IDCR AR AFE2.5mO

- RE ST RIEA, — RSN

« $EAFI<30N,#kH=>30N

* YRR ER = T500%

- Ut A= 2000%

- ISR

- MitESRAE 1 1000V AC/1min 445k EFE =>500MQ@100 V

- EURENE B 1.5Amps

- BAEMAE <010

- iE7FIREE-10°C - 60°C

- T1EBEE:-10°C - 60°C

- 1A%HEEE10%-90%RH

(B S Y

- FF&TIA/EIA-568-C.2-10 Cat.5EFISO/IEC 11801 Class D T X BV iE 14 BEE K

- AT & FCC part 68,SubpartfIEC 60603-T4T 4

FRES
Fmils [ i pu
iCONEC-CFM5EFEMT HRERBRIASE SER/180ETE/ B E/#R
iCONEC-CFM5EFRMT HBhEEMRIASEEER/10ERITE/A&®/FEEIR

BIRIR

iy

Cat.5edER k|

N s
&R FCat.5eIERHRF ST, 100Base-TiERZE L4,

iR -
CBBESNFRIPCR, UL 94V-0, BE; TRERLSH

22AWG-24AWG
o

- R AIERREFA20MQ,IDCR AEREE2.5mQ
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iCONEC-OPODUDUEH21H-0020
iCONEC-OPODUDUAM21H-0020

iCONECHZE 5 i HBA W Bk S/ LC/UPC-LC/UPC /2.0/LSZH/2m
ICONECHITE 2 18 SRR Wit Bk LC/UPC-LC/UPC/BI-OM3/b2.0/LSZH/2m)

iCONEC-OPODUDUNM21H-0020
iCONEC-OPODUDUEH21R-0020

iCONECHIZE 1 83 T Bk 4/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/®2.0/LSZH/2m
iCONECH 5 48 18 3RS N8548/ LC/UPC-LC/UPC /$2.0/OFNR/2m

iCONEC-OPODUDUAM21R-0020
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ICONECHITE 2 1S SRa kLS / LC/UPC-LC/UPC /BI-OM3/d2.0/OFNR/2m
ICONECHITE 215 SRRtk LS/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/d2.0/OFNR/2m

FRAR (i) BkLk/ 4hF2.0mm/LSZH

iCONEC-OPOSUSUEH22H-0020
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ICONECHI TS Bhets s 24T/ SC/UPC /©0.9/LSZH/1m
ICONECHZE ghe 8885 24T/ FC/UPC /90.9/LSZH/1m

iCONEC-OPOTUOOEHO9H-0010
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ICONECH IS et es 54T/ ST/UPC /0.9/LSZH/1m
ICONECHIE 28 88,5 4T/ LC/UPC /0.9/LSZH/1m

iCONEC-OPOSUOOBMO9H-0010
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iCONEC-OPOTUOOBMO9H-0010
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iCONEC-OPOSUO0AMO9H-0010
iCONEC-OPOFUO0AMOSH-0010

iCONECHZE g S5 885 E4T/ SC/UPC /BI-OM3/d0.9/LSZH/1m
iCONECHZE th S 1588547/ FC/UPC /BI-OM3/(0.9/LSZH/1m

iCONEC-OPOTUO0AMO9H-0010
iCONEC-OPOLUOOAMO9H-0010

iCONECHZE g S5 885 R4/ ST/UPC /BI-OM3/10.9/LSZH/1m
iCONECHIZE h S48 24T/ LC/UPC /BI-OM3/@0.9/LSZH,/1m

iCONEC-OPOSUOONMO9H-0010
iCONEC-OPOFUOONMOSH-0010

iCONECHZE g S8R4T/ SC/UPC /BI-OM4/d0.9/LSZH/1m
iCONECHZE th S5 885 4T/ FC/UPC /BI-OM4/(0.9/LSZH/1m

iCONEC-OPOTUOONMO9H-0010
iCONEC-OPOLUOONMO9H-0010

iCONECH Z S8 8 R4/ ST/UPC /BI-OM4/00.9/LSZH/1m
iCONECHIZE th S8 24T/ LC/UPC /BI-OM4/d0.9/LSZH,/1m

iICONEC® EN 4
ERILL <2430
Z RBfmE A ERZEC00um EREENFERKIEH

T, INBE—RBFLEAR DS T, RIMNIH—BERIZ
J%& (PVC) S{EIET saat ¥t (LSZH, . T ed FRIR) R E M AL

N7

- EANS G
- fERARERNEFRLLS
- ZINETIERNE Tk,

EHE

@ FExF
0 =i

O e

1y

¢

o




s RENABIE

- RASEXRS, BT SER
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B MPRITIE, Bk, BRSh, PR, TR e | 1
g B
Fs 23 24
FERASEH N E+aF | EeR  SaR  saf el T+@IF  B+@EIF - S+@mif
JEEFHER =l FENTR(OFL) | AENTFR | SR
= 1310/1550nm 850/1300nm 850/1300nm 850nm - . - :
HAR(E(dB/km) | RA{E(dB/km) | EEME (dB/km) | A {E(dB/km) (MHZ.km) (MHZ.km) *ﬂ:m&fjﬁ iﬁ’.q% HE

G.652.D 0.36/0.22 0.4/0.3 16 il=] sk

G.657.A1 0.36/0.22 0.4/0.3 10

G.657.A2 0.36/0.22 0.4/0.3 7.5 SRIFHIE S IEC60794-1-2 Method E1 KTHA 2/4/6/8/12i%%:600N

OM1 3.0/1.0 3.3/1.2 =200/500 30 243 1320N
= oM2 3.0/1.0 3.5/1.2 =500/500 30 B _ - 2/4/6/8/123%: 200N
; BIOM3 3.0/1.0 3.3/1.2 =1500/500 =2000 7.5 247 400N
i BIOM4 3.0/1.0 3.3/1.2 =3500/500 =4700 7.5 R 1000N/10cm
f; BIOM5 3.0/1.0 3.3/1.2 =3500/500 >=4700 75 sl (FRBIS L ME iR ES i 300N/10cm
;igj Yoh vl IEC60794-1-2 Method E4
;;’;3 B L IEC60794-1-2 Method E6 TCRA R SR
= ilﬁéﬁn{a-lg:é: *}EJ%%& i IEC60794-1-2 Method E7

SBESEE IEC60794-1-2 Method F1 20°C~+60°C (iTki/ ik 77/ (E B E) -5°C~+50°C (REFRE)
o ik B=ewE B 10184 9Mz
2 4 6 8 12 24 Eh7S 20fE P IME
P b LSZH
IS 0.85+0.05
e 7 gLl @'%
HE LSZH
D TR CEME RS IEERT IR, [EA &8N T, LEhRIf e, 8 TRiE
£ - OML/OM2 HiES IS LE EB AR ; A R A TE ;5 AL S TS BRI I ; B LEAV B A FIHUR
OM3/OMAkERE
HLEEF(mm) 4.0 4.8 5.1 5.6 6.2 8.1
FegisEER(kg/km) 12 18 24 31 37 65 Ef] 7“71_3
- MEREEMER, EMFERIN T
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iCONEC-OIMPDCH1***S

ERSIE RS, G.652D, LSZH-1, 9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***S

ERSIE RS, G.652D, LSZH-3, 9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***S

ER TR, G.652D, OFNR, 9/125um

iCONEC-OIMPDCNP***S

PRSI TR, G.652D, OFNP, 9/125um

iCONEC-OIMPDCVC***S

ERBIET IR, G.652D,PVC,9/1251m

iCONEC-OIMPDCH1***E

ERBIE TR, G.65TA2, LSZH-1,9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***E

ER SRR, G.657TA2, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***E

ER SRR, G.65TA2, OFNR, 9/125um

iCONEC-OIMPDCNP***E

ER PSRRI, G.65TA2, OFNP, 9/125um

iCONEC-OIMPDCVC***E

ERBIET IR, G.6572A,PVC,9/125um

iCONEC-OIMPDCHL***F

ER SRR, G.657B3, LSZH-1,9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***F

ERBIEST RN, G.657B3, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***F

ERBIEST IR, G.657B3, OFNR, 9/125um

iCONEC-OIMPDCNP***F

ER ST ERIELS, G.657B3, OFNP, 9/125um

iCONEC-OIMPDCVC***F

R ERNL, G.657B3,PVC,9/125um

iCONEC-OIMPDCH1***M

ERSIE IR, OM1, LSZH-1,62.5/125um

iCONEC-OIMPDCH3***M

ER SR, OM1, LSZH-3, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCNR***M

ERZEEFREEL, OM1, OFNR, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCNP***M

ERSHETFRINLS, OM1, OFNP, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCVC***M

ERSESTER S, OM1,PVC,62.5/125um

iCONEC-OIMPDCH1***B

ERSHEEERNL, OM2, LSZH-1,50/125um

iCONEC-OIMPDCH3***B

ERSHEEFRNL, OM2, LSZH-3,50/125um

iCONEC-OIMPDCNR***B

ERSETHUAYEL, OM2, OFNR, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNP***B

ERSEERNL, OM2, OFNP, 50/125um

iCONEC-OIMPDCVC***B

PRI TERIELS, OM2,PVC,50/125um

iCONEC-OIMPDCH1***A

ERSEEHRNLS, OM3, LSZH-1,50/125um

iCONEC-OIMPDCH3***A

ERSEEHRNLS, OM3, LSZH-3,50/125um

iCONEC-OIMPDCNR***A

ERZEHIRELS, OM3, OFNR, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNP***A

ERSETHUAYEL, OM3, OFNP, 50/125um

iCONEC-OIMPDCVC™**A
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ER BT FRNLS, OM3, PVC, 50/125um

iCONEC-OIMPDCH1***N

EREEGER L, OM4, LSZH-1,50/125um

iCONEC-OIMPDCH3***N

ERE S GER L, OM4, LSZH-3,50/125um
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ERSEBFRHL, OM4, OFNR, 50/125um
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EREETGIR AL, OM5, LSZH-3,50/125um

iCONEC-OIMPDCNR***D

ERSHHER KL, OMS5, OFNR, 50/1251m

iCONEC-OIMPDCNP***D

ERSHHER KL, OMS5, OFNP, 50/125um

iCONEC-OIMPDCVC***D

=P TR AR, OM5,PVC,50/125um
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- T &Bellcore GR-409-CORE AFIANSI/TIA/EIA-568-CHR
- LSZHHHAPR A FF & 1EC 60332-3-24, AR &1EC 60754-2 AT S HEMF S 1EC 61034- 247

FERARSHY

RENXARIE

FS et
Fs 11 12
i)
FS 23 24
i) E+8F  Helf S+eif el kel Eelstil T+aiF B+aif
— — =
FRITERFS
- EIMPER ZRE L LIS0ZK AT B FRITICEE (1.2.3.4
z -~ 4
MU B IR IR 51
il = plljmen: 7P
S EL 1320N
FLYFRIEA IEC60794-1-2 Method E1 »
i 400
pELE 1000N/10cm
AREERS IEC60794-1-2 Method E3
A 300N/10cm
A IEC60794-1-2 Method E4
REZH IEC60794-1-2 Method E6 TCRA M R
51k IEC60794-1-2 Method E7
RETEE IEC60794-1-2 Method F1 20°C~+60°C (B /fit7e/BERIRE) -5°C~+50°C (RIEERE)
& 10f54ioME
RlmevE . el
& 208 85ME

HEFHR R FENTHIR(OFL) | AREAHRE | REsFEE
s 1310/1550nm 850/1300nm 850/1300nm 850nm -
E1R{E (dB/km) | SeAfE(dB/km) | 228! {E (dB/km) | RA{E(dB/km) (MHZ.km) (MHZ.km)
G.652.D 0.36/0.22 0.4/0.3 16
G.657.A1 0.36/0.22 0.4/0.3 10
G.657.A2 0.36/0.22 0.4/0.3 7.5
oM1 3.0/1.0 3.3/1.2 =200/500 30
oMm2 3.0/1.0 3.5/1.2 2500/500 30
BIOM3 3.0/1.0 3.3/1.2 21500/500 =2000 7.5
BIOM4 3.0/1.0 3.3/1.2 =3500/500 =4700 7.5
BIOM5 3.0/1.0 3.3/1.2 23500/500 =4700 7.5
e D AR CIEST AR5
me B ik
FEFIEER — 36 48 72 96 144
FEITHE X FRETLAHE - 3*12 +1filler 4x12 6x12 8x12 trxazafllers
(1+4+10)
P ¥ — LSZH
IhME mm 0.85+0.05
e = LSZH
IEEE - Hipeh
FETHH G.652D/G.65TAL/G.65TA2 E
i) - OM1/OM2 #55
OM3/OM47kiRE
S hER ¥ = FRP
¥ - LSZH
. G.652D/G.65TAL/G.65TA2 B
k) _ OM1/OM2 ¥ 5
OM3/OM47kiFE
FEBEEE mm 14.5 14.8 17.5 20.7 24.8
N EES kg/km 180 170 254 366 451
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Far i pu

iCONEC-OIMPDCH1***S

ERSIE RN, G.652D, LSZH-1,9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***S

ERSIE RN, G.652D, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***S

PSS I HIR ¥, G.652D, OFNR, 9/125um

iCONEC-OIMPDCNP***S

ER B R Y4, G.652D, OFNP, 9/125um

iCONEC-OIMPDCVC***S

EREIE SR, G.652D,PVC,9/125um

iCONEC-OIMPDCH1***E

ERSIE R ERIRI, G.657A2, LSZH-1,9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***E

PR R Y4, G.65TA2, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***E

ERESIE TR A, G.657A2, OFNR, 9/125um

iCONEC-OIMPDCNP***E

EREE RS, G.65TA2, OFNP, 9/125um

iCONEC-OIMPDCVC***E

BRI, G.6572A,PVC,9/125um

iCONEC-OIMPDCHL***F

R ERIA 4, G.657B3, LSZH-1,9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***F

ERSIE R, G.657B3, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***F

ERSIE R, G.657B3, OFNR, 9/1251m

iCONEC-OIMPDCNP***F

PR EEIA ¥4, G.657B3, OFNP, 9/125um

iCONEC-OIMPDCVC***F

ERSIE RN, G.657B3,PVC,9/125um

iCONEC-OIMPDCH1***M

ERSAE R RIRI, OM1,LSZH-1, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCH3***M

ER S IR, OM1, LSZH-3, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCNR***M

ER S EE RS, OM1, OFNR, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCNP***M

RS EIR LS, OM1, OFNP, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCVC***M

ER B ERIR L, OM1,PVC,62.5/125um

iCONEC-OIMPDCH1***B

ER S TR AL, OM2, LSZH-1, 50/125um

iCONEC-OIMPDCH3***B

RS RS, OM2, LSZH-3, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNR***B

ERSHEEIR YL, OM2, OFNR, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNP***B

RS ER A, OM2, OFNP, 50/125um

iCONEC-OIMPDCVC***B

ERSIE SRR, OM2,PVC,50/125um

iCONEC-OIMPDCH1***A

RS RS, OM3, LSZH-1,50/125um

iCONEC-OIMPDCH3***A

RS TR AL, OM3, LSZH-3, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNR***A

ERSHE IR, OM3, OFNR, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNP***A

ERSHE IR, OM3, OFNP, 50/125um
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iCONEC-OIMPDCVC*™*A

PSS RS, OM3, PVC, 50/125um

iCONEC-OIMPDCH1***N ER S EFIRNY, OM4, LSZH-1,50/125um
iCONEC-OIMPDCH3***N ERSEEFIRNL, OM4, LSZH-3,50/125um
iCONEC-OIMPDCNR***N TS HREL, OM4, OFNR, 50/125um
iCONEC-OIMPDCNP***N ERSEBFIRNL, OM4, OFNP, 50/125um
iCONEC-OIMPDCVC***N EP R ERIA LS, OM4,PVC,50/125um

iCONEC-OIMPDCH1***D S HR LS, OM5, LSZH-1,50/125um
iCONEC-OIMPDCH3***D E S HR LS, OM5, LSZH-3,50/125um
iCONEC-OIMPDCNR***D ER S BFIRNL, OM5, OFNR, 50/125um
iCONEC-OIMPDCNP***D RS EFRNL, OM5, OFNP, 50/125um
iCONEC-OIMPDCVC***D E PR P T FR ML, OM5,PVC,50/125um

i FRESHTRRITEE, 36574036,
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?@; iCONEC-OCTA***S R BRSNS, G.652D, 9/125um
el iCONEC-OCTA***E RSB RS T ¥, G.657A2,9/125um
iCONEC-OCTA™*F FE RIS E R T K, G.657B3, 9/125um
iCONEC-OCTA***M FHSBMERE TN, OM1, 62.5/125um
iCONEC-OCTA***B * S ENERE PN, OM2,50/125um
idc =T iCONEC-OCTA™**A FE BB E RS T, OM3, 50/125um
iCONEC-OCTA*™**N FE B E RS T F, OM4, 50/125um
=) - iCONEC-OCTA*™**D FE B E RS T F, OM5, 50/125um
TR (+20°C) - HEIE | RMEIEEK
SRR S REIME, M2THHR002,
@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm ﬁgﬁggﬁfﬁ:-mtgww :
B EE.,
G.652 - - <0.36dB/km = <0.22dB/km |— - — <1260nhm PEEREE
G.657.A2 - - <0.36dB/km  <0.22dB/km |— - - <1260nm
50/125um <3.3dB/km | <1.2dBjkm | — - >500MHz-km | =500MHz- km | 0.200£0.015NA|  —
<3. <1. - - > . > : 27570. -
62.5/125pm | <3.5dB/km | <12dB/km _ 200MHz-km | >500MHz: km | 0.27520.015 NA *I\ ,E'é"' E"E%u"*l: ﬁﬁiﬁk‘ 2y
BIOMS5 <3.3dB/km | <1.2dBjkm | — - =4700MHz km| — 0.200+0.015NA|  — AE E-—ﬁlc cz< i JCZ0
-
@]
=
o
- + *
s B =
@ e ) o P s
27;‘;3 B ilL=) Sestag — ——— BENWES G2 ?gj’-g%] ?;J:Fgg —— - TERTEINBERZEREE, BEM E. JUAL. i /&S, it
e £ B 4 g g . . - =
= (BA2£T5848) (kg/km) (mm) (N) (N/100mm) = m MR R FE— LA A IR IR I
iCONEC- OCTA002-006 2~6 1 4 76 7.8
iCONEC- OCTAQ08-012 8~12 2 3 76 7.8
iCONEC- OCTA014-018 14~18 3 2 76 7.8 S =
iCONEC- OCTA020-024 20~24 4 1 76 7.8 : .
iCONEC- OCTA026-030 26~30 5 0 76 7.8 B Rt R RE Al i
! 8 g - . . W ™ A
; - REEMEES BEE RIFITIKE RS HYRE
iCONEC- OCTA032-036 3236 6 0 85 8.1 7 SRR T S T S
iCONEC- OCTA038-048 38~48 4 1 90 9.2 = ST ;. 9; il -
o BB SIS U e g s g % 2
CONECDICTAGE 06 m— : ” 50 = BT SR i 4510, BB L E B EgE
. P BT = A N
iCONEC- OCTA062-072 62~72 6 0 113 9.6 600/1500 | 300/1000 10D/20D PEIFEABRIFAITURIMES TR U
. Iz |4 \:Q’Ei- - I 2k .
iCONEC- OCTAQ74-084 74~84 7 1 136 11 RA TSR R 4RI Ba ok I R %
iCONEC- OCTAO86-096 86~96 8 0 136 11 - AR RO IN5RIS @
iCONEC- OCTA098-108 | 98~108 9 1 163 12 - IMEEPIRFERFRR KL S Y Y
S iCONEC- OCTA110-120 110~120 10 0 163 12 - FEBEET (APL) BHER .
= iCONEC- OCTA122-132 122~132 11 1 190 13.2 g
(@] ]
by iCONEC- OCTA134-144 134~144 12 0 190 13.2 b
% iCONEC- OCTA146-216 146~216 13~18 5~0 190 13.7 -
fi#
R iCONEC- OCTA288 288 24 0 239 15.5 EES T
A _
= + iICONEC- OCTAZ #4355 YD/T 901458
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Feif R (+20°C) e WEFE | REELRE
@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — — <0.36dB/km| <0.22dB/km — — - <1260nm
G.657.A2 — — <0.36dB/km| <0.22dB/km — — - <1260nm
50/125um <3.3dB/km | <1.2dB/km | — - 2=500MHz-km | 2500MHz-km ' 0.200%0.015 NA —
62.5/125um <3.5dB/km | €1.2dB/km [ - — .2200MHz'km =2500MHz- km -0.27510.015 NA. =
BIOM5 <3.3dB/km | <1.2dB/km [ - — -24700MH?_' km| — - 0.200+0.015 NA‘ —
LN
(N) (N/100mm)
iICONEC- OCTAZ002-006 2~6 1 4 101 1.7
iCONEC- OCTAZ008-012 ' 8~12 2 3 101 1.7
iCONEC- OCTAZ014-018 - 14~18 3 2 101 78
iICONEC- OCTAZ020-024 20~24 4 1 101 7.8
iCONEC- OCTAZ026-030 26~30 5 0 101 7.8
iCONEC- OCTAZ032-036 32~36 6 0 111 8.1
iICONEC- OCTAZ038-048 ' 38~48 4 1 117 9.2
iCONEC- OCTAZ050-060 - 50~60 5 0 117 9.2
iICONEC- OCTAZ062-072 - 62~72 6 0 144 9.6 ‘ 600/1500 300/1000 10D/20D
iICONEC- OCTAZ074-084 74~84 7 1 171 11
iCONEC- OCTAZ086-096 86~96 8 0 171 11
iICONEC- OCTAZ098-108 98~108 9 1 198 12
iCONEC- OCTAZ110-120 - 110~120 - 10 0 198 12
iICONEC- OCTAZ122-132 - 110~132 - 11 1 229 13.2
iCONEC- OCTAZ134-144 134~144 12 0 229 13.2
iICONEC- OCTAZ146-216 146~216 13~18 5~0 229 /
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BRI E RS IR

G.652D,9/125um

iCONEC-OCTAZ***E

BRI E RS IR

G.657A2,9/125um

iCONEC-OCTAZ***F

“H PRI E RS TR

G.657B3,9/125um

iCONEC-OCTAZ***M

RS RINERSETEE

OM1,62.5/125um

iCONEC-OCTAZ***B

EERINERL IR

OM2,50/125um

iCONEC-OCTAZ***A

BRI E RS TR

OM3,50/125pum

iCONEC-OCTAZ***N

“HEBRILE RS LR

OM4,50/125pum

iCONEC-OCTAZ***D

B EBRILE RS

OM5,50/125um

HiE FRESHRERINET, M2EHEHR002,
fiEZ. AR 40°CE+T0°C .
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- WEEMES S EE RTINS HRE
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- RIFBOHIEMSMFERE

* PEPERRRIFIMRRIMESERE
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- SPARTZE AR O IR
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O © HEE O itz Q EZHpE PR )=

maE=
O =&ty O i (6 M
i;%*’, Eems o
)
mfe iCONEC-OCTA***S HRENERANSREIEEN, 6.652D,9/125um
A ICONEC-OCTA™**E TRENERSNSRISEAL, G.657A2,0/125um
ICONEC-OCTA***F HEENERRR S RN, 6.65783,9/1251m
iCONEC-OCTA***M THENERZRSEISEAL, OM1, 62.5/125um
iCONEC-OCTA***B THENERZN S BB, OM2,50/125um
e Bt ICONEC-OCTA***A THEINERAR S B4, OM3,50/125um
ICONEC-OCTA***N THENERAR S B4, OM4, 50/125um
=H e iCONEC-OCTA***D THENERAR S BB, OM5, 50/125um
LT S e HiEAE HARIERK B RE SRR MNEE, MG HSEF002,
@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm gzzggﬁgg;o@mn
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- KA T TR ERA R RIBA K ERE:

- PIRIEEE A OI0FR T

- REENEER M AL E Y

- EESNETE

EES

- TFEYD/T 901F0IEC 60794-1

[ &
z
o
.E

TEFHE

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
= 62.5/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM3 ' < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 ' < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e 62.5/125 = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e BIOM3 ' > 1500 MHz - km @850nm > 500 MHz - km @1300nm
BIOM4 ' > 3500 MHz-km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
MU gE
PiYE- 2~367% 38~721% T4~144i%
SR KH 400N 600N 1000N
(IEC60794-1) 1EH 1000N 1500N 3000N
AEERD i 300N/100mm
(IEC60794-1) 551 1000N/100mm
#7%  10XDia.
LhEiE - -
Eh&  20XDia.
7N LS
TIERE -40°C E +70°C
fETERE -40°C E +70°C
1 53tEr
iCONEC-OCDGXXX X
@ @
() YedmER 002~144
@ FeFHR S=G652D E=G657A M=62.5/125um B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4

L AL
A e 2-36 38-12 74~96 98~120 122~144
FEHIMZ 10.5mm - 10.9mm 12.2 mm 13.4mm 14.7mm
HLES 105kg/km ' 112kg/km 145 kg/km 171kg/km 201kg/km
RIMPFEEE F9E 1.8 mm
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2 FREINREI LS ks

SeoF 2-36 12~60 62-72 74~96 98~120 122~144
;:‘FE FELRIMZ 11.7mm 12.3mm 12.7mm 14.1mm 15.8mm 17.6mm
f HUYES 102kg/km 108kg/km 113kg/km 140kg/km 275kg/km 212kg/km
éab& 2FAEIBRNANEHZIF250um AT ENS RS RMPERE ' 3918 1.6 mm '
g HIRRELEE R, BB AR kL3S Fe 41T R BRI
. FIR MBI RO —RIEEBMSRS (FRP) JEE (FliEZE
48) B PIO IR SR AR R EME AT (A EE R N5a
NI KED, 405 _EANEBAKTS, # TR EEE (APL) v acab=7
FPRELIES i e M G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm ‘ < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 <3.0dB/km @ 850nm ’ < 1.0 dB/km @1300nm
N A= Ba 62.5/125 <3.0dB/km @ 850nm ' < 1.0 dB/km @1300nm
A AT ROM BN S, Bia R &, 5 ploms B bl = LodBlm @10t
o EiEE, BIOM4 <3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
50/125 > 500 MHz: km @850nm > 500 MHz- km @1300nm
e 62.5/125 > 200 MHz- km @850nm ' > 500 MHz- km @1300nm
R Cgt e BIOM3 > 1500 MHz- km @850nm > 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 > 3500 MHz- km @850nm > 500 MHz- km @1300nm
S - BEREMNIEAARE ST U
E - MEEMEA S AE RTINS BEERE g
5 - MEBEABRNEFEKL, ST T REMFRP (o)
2 - BRI ST AT AiLE, BB L E R4S = ML MEBE
% - PEFERBRIFAMEIMLEEE & — = —
L RET FOUSHESRERALIBIK L o] Pt -~ oo
- > R 2
_ iggii;l’;fﬁj v P — t’fﬁﬁ 300N/L00mm
(IEC60794-1) 551 1000N/100mm
- IREE I NRSFME K LD #%  10%Dia.
- AUEINEKH SR #& 20X Dia.
- REBIEH (APL) B3
BARZE PRI
- AR ERI TR AR EAE ST, RS RENE, ML REE A TEEE 40°C Z +60°C
- B ERE, HFEBIESHHP, BRI fETERE -40°C Z +60°C
- BT ERHEREE, BRIEl IR RS 1M AERE
= - FRBAKMEIS AT AR A EEEFIRE Y
% - R EME SR AT WA T S BTN EFET IR R
G|
ZE 1T 3tEr
;f:ﬁ AT iCONEC—OCDAx@ﬂ é)
= - 75 &YD/T 901FIEC 60794-1 @ HAEH i
@ HeeFHR S=G652D E=G657A2 M=62.5/125um B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
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= /3 Wiz ZIlE =%
FREIELKE NS S
ST 2-36 12~60 62~T2 74~96 98~120 122~144
:ﬁ FELIME 11.7mm 12.3mm 12.7mm 14.0mm 15.6mm 18.8mm
uf:' HHER 123kg/km 130kg/km 135kg/km 162kg/km 200kg/km 282kg/km
mé EFREINERRENSGNENRIE20UMAEAENSES BPEERE T19(E 1.6 mm T39(E 2.4 mm
}j MRS R EE T, MEEARNFBE K L3 TR
B BERERP DN —RIESEMEET (FRP) AAEE (1
1R7e48) ELS OISR SRS R EENREFEHS S MEE N
PSR SN E Bk 2L, 455 _ EYVERKE, #ITREME e st
(PSP)YNBE, FFHIR ZIFIPER 4o
I - G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
- - 50/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
[ FBins e 62.5/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
RISz A FROR. AR A B, Bigs e i, 22 o i i il il il
. BIOM4 <3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
= HIE%,
50/125 > 500 MHz- km @850nm > 500 MHz- km @1300nm
o _ 62.5/125 > 200 MHz-km @850nm > 500 MHz- km @1300nm
2 Eg % e BIOM3 > 1500 MHz- km @850nm > 500 MHz- km @1300nm
ARTI /= — BIOM4 > 3500 MHz- km @850nm > 500 MHz-km @1300nm
S - BERFEO AR R
m - MEEME RS BA BT KRS e RS MR E
. - IMEBBNISFBE KLY, 34T 1T T KB I FRP 'S
;] - $ERIIEITHE R i gE, WA L E B O4E % MR 4 gE
‘fg - PEIPERBRITRIREIM Lt ¢ ~
5 REIT OIS ESRRR AR A B %] i = —
2 E*E%@:; - £ " 2 (IEC60794-1) 188 1000N
- & P INER e >
- INEEPRHEKL AHEEERI) = oo
S ~ B (IEC60794-1) bk 1000N/100mm
- FAE ARSI E K 2D g{ " 00
- BUSINRK N A€ & 20 Dia.
- BN (PSP) BhiEE
Y A ;
BARZE PRI
« R TR BB RNE SN LT, RS T ENE, D RERE A TEaE 40°C I +60°C
- REMEER, HEBIZSHIP, FREETRZ fETE R A -40°C ZE +60°C
- BT 8B ERHE, BEEmiftR s RN ERE
= - FRPAKIEIS LT, iR A B A FIFIAEM
% - EREME DR AL AV AT E BITENEETFIERNEFR
&) N
s 1I1533Em
%
® - iCONEC-OCDSxxx x
d  EXIE o2
= [T SLL 4k =
- FFEYD/T 901#IEC 60794-1 @ LT 002~144
@ HeFHR S=G652D E=G65TA2 M=62.5/125um B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
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G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
fy G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
=
i . 50/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
# EHNEN2THIERE R LM M AL L2 IF250um HEF = 62.5/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
3;35 ENSIREMEHI R EE S, MEB AN T FHfEk LD BlOM3 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
. T FELF T T RBEFRIP LSRR —RIEEE R BlOM4 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
(FRP) , W FH LT SR 4R 1H, IS RB IR S INEER & | 507125 2 500 MHz-km @850nm Z 500 MHz-km @1300nm
|
—BE7Z 1% (PE) . MES (A S) BedLinEnss . 62.5/125 = 200 MHz-km @850nm = 500 MHz-km @1300nm
FEMER LT KT B8 — BR A AR, &I i ol ol = HRNHE O L00NT
i F— ERRBPE R BIOM4 = 3500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
RS 1% Be
* EH@EP\]E’\J&%EE@ S iEH{E T KA 400N
- EANEIE RIS BRI IEE (IEC60794-1) bk 1000N
AHEERS et 300N/100mm
:ﬁ (IEC60794-1) R 1000N/100mm
5 Z %% 10X Dia.
= fD g B — _
A Fmiga O #7  20XDia.
& (¢ —
#l s PN & ?
; - BETRIFAHIEEE. B R AR A &
g;z% - MEEME RS EE RiFeOmt AR 4 sEN ik = aVa8E O
R ERTLUSREE, SRR T X R 1 FRIEAS
B - REFHRESE R ZR30E
- BIRIERENGET IR ki
CITITERE, RithiPaE i S I
— *TiE 4
*E Sé*ﬂi)ﬁ 1J 5346
« FFEYD/T 1258.4.1CEA-596. GR-409, IEC 60794, |EC 60331-255in & iCONEC'ODDFFRX@ﬁ é
@ FEHSE 002~144
(@) Feefm S=G652D E=GB657TA2 M=62.5/125pum B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
s
< FLTI 272 122144
2 HgME 12.5mm 17.1mm
g KUYES 172~180kg/km 295kg/km
®
P
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=
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G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
- 50/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
EREINOTEE AR BRGNS R 250um AT E = 62.5/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
ANSIEEFREGRREE R, REBEARETHKARELME BIOM3 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
EINNEE—BIEBEAEIaETTH, mINTH— R BT s BlOM4 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
(LSZH,‘[EE'J@\ T&E. ﬁﬂm) PEMR. 50/125 = 500 MHz - km @850nm = 500 MHz-km @1300nm
e 62.5/125 > 200 MHz - km @850nm > 500 MHz- km @1300nm
e BIOM3 > 1500 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 > 3500 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
8z=h75=
I AT R, TR, B R . 5. B Mt BE
SRFHIE ) o i
(IEC60794-1) 4THA 1000N
AHEERS 1B 300N/100mm
(IEC60794-1) YA 1000N/100mm
U L33
,1‘: I%:F%l.f_i w P A 1055
b BA 2054
- EETREFHN M SR S 8
- MEEME TS BE RFenik AR aE = 058 E B
- REFHOE AR ¥
- IR T RIE N A B TR (o] -
e - ZNEE S
- BRNMNEER.BHEE
TIERE -20°C Z +60°C
fEERE -20°C E +60°C

RS A

- ®EYD/T 1770.1CEA-586.GR-409.1EC 60793.1EC 60794, I[EC 60332-18¢IEC 60332-3CZ

1 ERiEE

iCONEC-ODCGH

x

@]

1=LSZH-13FE 3-=LSZH-3CHE

2~24

$=G652D E=G65TA2 M=62.5/125pm B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4

0]
O PEMRE
@ Ftantin
@) FeLFR
RS
FEEFEER 2-12 14~24
HeHsME 6.6mm 8.7mm
SEGER 45kg/km 83kg/km
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ZERAEINORER KB EBAR 24 PR

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
8 G657 < 0.36dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
i@ . 50/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
# ER IO E R AR R A R 5 250um ¥ = 62.5/125 < 3.0 dB/km @ 850nm < 10dB/km @1300nm
S GEASEEHESRNIESET, EEREIH AR, BIOM3 | < 3.0 dB/km @ 850nm < 10dB/km @1300nm
T RN, BA—ENE RN BIOM4 | < 3.0 dB/km @ 850nm < 10dB/km @1300nm
(PSP) 44, BN HI— AR LSZH 4R, e 1 50/125 > 500 MHz- km @850nm > 500 MHiz-km @1300n0m
1) P E TR — 62.5/125 ' = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
BIOM3 = 1500 MHz - km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
BIOM4 ' = 3500 MHz - km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
MR R MR BE
ﬂf?ﬁﬁi?%ﬁ@lﬂ\ EE:FM%: ?&1&7‘5 iﬁﬁ%ﬁ\ QEE\ Eﬁ% SR i 400N
E (IEC60794-1) 5THA ' 1000N
= AEERS KA 300N/100mm
8 (IEC60794-1) F2HA 1000N/100mm
g = s B 10EME
& P g S 20BHE
g - B RITAHIRIE AR 2
2 - MEEMREEE AT RIFHm/KEEEN R SHEE
5 RIETH RS FRIEHS 1
a - REFRUIEMSEFZ ENE
< SNEFRZEIH (PSP) 1R S AR B HEE S TERE -20°C  +60°C
- B\ ERER. SRS ErrAE NG ERE0E

RS o: ARt

« fFEYD/T 1770.1CEA-586.GR-409. IEC 60793.1EC 60794, IEC 60332-18{|EC 60332-3C iICONEC-ODCEHx 0t x.

@ @ ®

@ IPEME 1=LSZH-1{PE 3=LSZH-3CHFE

@ Fegssn 2-24

(@) JeeF R §=G652D E=G657A2 M=62.5/125um B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4

U 25

LT ER 2-12 14~24
FEEIME 9.0mm 10.0mm
NHES 100kg/km 115kg/km
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=
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ES

EINELRIES RN

EINERRIMNFREBEALGNEMRR250UmM AT ENSRE
MEFIRBREE S, REEREFEHKLE Y 45 FD
BRI R MRS (FRP) , X F R LS EAY ALK, 2
BIREIMNER T E—RERZIE (PE) MEE (MHZELR)
BRI IIERI A S B AR RILEE, 400 MRI 4208 78 LARE
IIETEN. FEB R (APL) HEEHF E—BERZHBRIFE, W
EARZE N (PSP) U B ISR ZIHIMPE R4,

MAHR

BT ZA TR AR AR A, iR B RE B
1BE

FmiR

- BRI ML RENIE I

- REEMEE S BA RIFHIMN K IE s RS HRE
- ERFENEMOHE, WAL #HIT T RBE R
- REFmEMMZERRE

- KA T HEERARCARIT KL

* PIRIEE R A CNsRt

- INEEPIRFERS MK EY

- ERAULIHRTE

- REBRE AR

- WEFR BN S L RIS eE

- REFRYBR KIS LE S AR 87k

RS

- FFEYD/T 901F0IEC 60794-1

o
z
o
it
g

TEFHE

G652 < 0.36dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
= 62.5/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0 dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0dB/km @850nm < 1.0 dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
o 62.5/125 = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e BIOM3 2 1500 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 2 3500 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
Ak EEE
i | 2~14455
AR K 1000N
(IEC60794-1) £5HA 3000 N
SEEEH KHA 1000 N/100mm
(IEC60794-1) FaHA 3000 N/100mm

S 1251841

T2

oha 251845

R

T{ERE -40°C E +70°C
EERE -40°C E +70°C
>TAE 4+
1J53tEmE
iCONEC-OCTQxxx X
@ @
(OF; =T 002~144
@ Fefaen S=G652D E=G657A2 M=62.5/125um B=50/125pm A=BIOM3 N=BIOM4

o Ak
FEEF I 2~48 50~96 74~96 98~120 122-144
FEaIME 14.9 mm 15.4 mm 11.9 mm 13.2mm 145 mm
Jt4iE = (kg/km) 285 298 125 150 178
RMPEEEMM 98 1.8 mm
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